

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2022/VS-04-BEL22 LÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN**

Zadavatel: **Město Vsetín** IČO: **00304450**
Svárov 1080 DIČ: **CZ00304450**
75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: **TM Stav, spol. s r.o.** IČO: **48399477**
Jasenice 729 DIČ: **CZ48399477**
75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			11 619 983,27
PSV			3 537 658,88
MON			3 541 487,85
Vedlejší náklady			198 340,00
Ostatní náklady			585 700,00
Celkem			19 483 170,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	19 483 170,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH 19483170,00 CZK

v _____

dne _____



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Ostatní a vedlejší náklady		0,00	784 040,00		784 040,00	4
1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0,00	784 040,00		784 040,00	4
Stavební objekt						
SO 201	LÁVKA	0,00	5 596 016,98		5 596 016,98	29
1	LÁVKA VS-4-BEL	0,00	5 596 016,98		5 596 016,98	29
SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY	0,00	9 936 119,72		9 936 119,72	51
1	TYRŠOVA ULICE	0,00	5 560 423,35		5 560 423,35	29
2	U SPŠS	0,00	4 375 696,37		4 375 696,37	22
SO 401	OSVĚTLENÍ LÁVKY	0,00	3 166 993,30		3 166 993,30	16
1	OSVĚTLENÍ LÁVKY	0,00	3 166 993,30		3 166 993,30	16
Celkem za stavbu					19 483 170,00	100

Popis stavby: 2022/VS-04-BEL22 - LÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN

Popis objektu: 000 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Popis rozpočtu: 1 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Popis objektu: SO 201 - LÁVKA

Popis rozpočtu: 1 - LÁVKA VS-4-BEL

Popis objektu: SO 202 - PŘEDMOSTÍ LÁVKY

Popis rozpočtu: 1 - TYRŠOVA ULICE

Popis rozpočtu: 2 - U SPŠS

Popis objektu: SO 401 - OSVĚTLENÍ LÁVKY

Popis rozpočtu: 1 - OSVĚTLENÍ LÁVKY

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			181 117,94	1
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			2 279,70	0
13	Hloubené vykopávky	HSV			766 152,27	4
16	Přemístění výkopku	HSV			412 871,00	2
17	Konstrukce ze zemin	HSV			38 671,54	0
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			19 391,13	0
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			161 684,86	1
27	Základy	HSV			1 159 699,33	6
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			464 780,43	2
33	Sloupy a pilíře,stožáry,stožky	HSV			891 047,00	5
34	Stěny a příčky	HSV			1 176 098,52	6
38	Kompletní konstrukce	HSV			45 865,80	0
42	Vodorovné nosné konstrukce	HSV			895 082,10	5
43	Schodiště	HSV			361 548,29	2
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			94 751,95	0
46	Zpevněné plochy	HSV			262 346,04	1
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			390 603,56	2
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			837 454,20	4
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			274 905,30	1

62	Úpravy povrchů vnější	HSV			703 674,15	4
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			54 064,00	0
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			99 248,50	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			129 298,02	1
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			560 353,35	3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			129 074,40	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			132 787,20	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			454 757,41	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			533 697,44	3
711	Izolace proti vodě	PSV			352 783,39	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 445 806,41	13
783	Nátěry	PSV			739 069,08	4
999	Poplatky za skládky	MON			272 717,89	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	MON			101 776,66	1
M21	Elektromontáže	MON			3 166 993,30	16
999	Poplatky za skládky	PSU			219 783,16	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			166 894,68	1
VN	Vedlejší náklady	VN			198 340,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			585 700,00	3
Cena celkem					19 483 170,00	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	000	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				198 340,00		
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	14 600,00	14 600,00		RTS 22/ I
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.						
		1		1,00000				
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	9 800,00	9 800,00		RTS 22/ I
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
		1		1,00000				
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 520,00	15 520,00		RTS 22/ I
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
		1		1,00000				
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	58 000,00	58 000,00		RTS 22/ I
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
		1		1,00000				
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 760,00	7 760,00		RTS 22/ I
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
		1		1,00000				
6	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00		RTS 22/ I
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omežovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						
		1		1,00000				
7	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	3 880,00	3 880,00		RTS 22/ I

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	000	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění. Náklady vyplývající ze stanoviska Povodí Moravy, které je součástí PD.						
		1		1,00000				
8	005123010R	Extrémní místo provádění	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00		RTS 22/ I
		Ochrana proti spadu stavebního odpadu - suti, brusného písku a úkapů nátěrových hmot do vodního toku						
9	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 22/ I
		Zajištění podkladů zhotovitele pro uvedení lávky do provozu po skončení stavby. Koordinace prací jednotlivých dodavatelů a stavební činnosti se stavbyvedoucím a d dozorem stavby : 1						
		1		1,00000				
10	00521 R	Staveniště	Soubor	1,00000	23 280,00	23 280,00		RTS 22/ I
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy. Při manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mlžením či skrápěním. Bude prováděna pravidelná očista a zkrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikla sekundární prašnost. Opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě materiálu: např. zakrytování nákladních prostorů expedujících dopravních prostředků, zakrytované/uzavřené skladovací prostory.						
		1		1,00000				
Díl: ON		Ostatní náklady				585 700,00		
11	R00001	Zajištění povodňového a havarijního plánu pokud to bude stavba vyžadovat	soubor	1,00000	3 880,00	3 880,00		Vlastní
		1		1,00000				
12	R00003	Zajištění první hlavní prohlídky	soubor	2,00000	17 460,00	34 920,00		Vlastní
		2		2,00000				
		Zajištění první hlavní prohlídky rok 2021 - objekt SO 202.2 : Zajištění první hlavní prohlídky rok 2022 - objekt SO 201 a SO 202.1 :						
13	R00004	Zajištění mostního listu (evidenční list propustku)	soubor	1,00000	13 580,00	13 580,00		Vlastní
		1		1,00000				
14	R00005	Zajištění fotodokumentace průběhu stavby	soubor	1,00000	3 860,00	3 860,00		Vlastní

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	000	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	1			1,00000				
15	004111010R	Průzkumné práce	soubor	1,00000	16 500,00	16 500,00		RTS 22/ I
		Kopané sondy k inženýrským sítím - předpoklad 10 ks : 1		1,00000				
16	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	soubor	1,00000	225 000,00	225 000,00		RTS 22/ I
		Náklady spojené s vypracováním realizační projektové dokumentace stavby - dopřesnění tvaru po odkrytí stávající NK, vypracování výkresů výztuže po upřesnění tvaru, případná úprava PD podle skutečnosti, vypracování dílenské dokumentace zábradlí...						
	1			1,00000				
17	005211010R	Předání a převzetí staveniště	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00		RTS 22/ I
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
	1			1,00000				
18	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	14 800,00	14 800,00		RTS 22/ I
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
	1			1,00000				
19	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 22/ I
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.						
		Plocha částí mostu umístěná na pozemcích Povodí Moravy						
		Na pozemku p.č. 5393 je cca 295m2,						
		Na pozemku p.č. 14594 je cca 193m2						
		Na pozemku p.č. 5394 je cca 133m2						
		Celkem 621m2						
		Cena za 1m2 nájmu je 14,60Kč						
		Náklady na nájem po dobu stavby : 1		1,00000				

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	000	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	48 000,00	48 000,00		RTS 22/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). Náklady na zřízení kolektivní ochrany proti pádu dočasnou konstrukcí ze dřeva – dvoutýčové zábradlí.								
1				1,00000				
21	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	42 000,00	42 000,00		RTS 22/ I
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. pevnost v tlaku (základy, opěry, deska) - 15x zkušební kostky 150/150/150 : zkouška vodotěsnosti (základy) - 2x zkušební kostka 150/150/150 : zkouška odolnosti proti CHRL (opěry+křídla, deska - 3x zkušební místo : pevnost v tahu povrchových vrstev betonu (deska) - 3x zkušební místo : pevnost v tahu (izolace desky) - 3x zkušební místo : zásyp za opěrami - 12x míra zhutnění (objemová hmotnost) + 2x zhutnitelnost Proctr - Standard :								
SO 201; SO 202 : 1				1,00000				
22	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	9 600,00	9 600,00		RTS 22/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. Včetně předání všech dokladů požadovaných ke kolaudaci stavby : 1								
23	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	27 160,00	27 160,00		RTS 22/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
1				1,00000				
24	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	36 000,00	36 000,00		RTS 22/ I
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí včetně data v odpovídající kvalitě implementovat do Jednotné Digitální Technické Mapy Zlínského kraje (JDTM-ZK).								
1				1,00000				
25	00411 RR	Diagnostika komorových nosníků	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00		Vlastní

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN		
O:	000	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	
R:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Kamerová zkouška komory hlavní nosné konstrukce v dl. 2x62,0m, vytvoření 4 ks revizních otvorů v horní desce komorového nosníku včetně zapravení otvorů po provedení zkoušky. Diagnostika kotevní oblasti komorových nosníků. Provedení vrtané sondy k předpínací výztuži v rozsahu cca 10 ks. 1		1,00000				
26	00521104R	Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označení rozik na stavbě bude dle požadavků BOZP. 1	soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00		Vlastní
27	0052120010R	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude forografická dokumentace, prokazující stav před realizací a po realizaci 1	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
28	R000999	Záchraný odlov a tranfér ryb 1	kompl.	1,00000	14 000,00	14 000,00		Vlastní
Celkem						784 040,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BEL LÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA
R:	1	LÁVKA VS-4-BEL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 13		Hloubené vykopávky				90 216,00		
1	131402501R00	Vykopávky pod mostním provizoriem v hornině 5 s odstraněním výkopku na vzdálenost do 15 m bez naložení, kamenný zához pod lávkou : (10+7,5)*6*0,4	m3	42,00000	2 148,00	90 216,00	800-1	RTS 22/ I
Díl: 16		Přemístění výkopku				79 812,60		
2	161101551R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 5 až 7 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 42,00000	m3	42,00000	1 247,00	52 374,00	800-1	RTS 22/ I
3	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 42,00000	m3	42,00000	261,60	10 987,20	800-1	RTS 22/ I
4	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 42,00000*5	m3	210,00000	21,30	4 473,00	800-1	RTS 22/ I
5	162201253R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 42,00000	m3	42,00000	285,20	11 978,40	800-1	RTS 22/ I
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				4 599,00		
6	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. po odstranění rovinaniny : 105	m2	105,00000	43,80	4 599,00	800-1	RTS 22/ I
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				131 985,60		
7	317353121R00	Bednění mostních říms zřízení bednění jakéhokoliv tvaru, přírodních, zalomených nebo jinak zakřivených, (0,35+0,25)*62*2	m2	74,40000	1 586,00	117 998,40	821-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BEL LÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA
R:	1	LÁVKA VS-4-BEL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	317353221R00	Bednění mostních říms odstranění bednění	m2	74,40000	188,00	13 987,20	821-1	RTS 22/ I

jakéhokoliv tvaru, přímých, zalomených nebo jinak zakřivených,

[Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 74,40000](#)

74,40000

Díl: 34		Stěny a příčky				145 694,88		
9	348171111R00	Osazení zábradlí ocelového osazení zábradlí ocelového na mostě přímém nebo v oblouku včetně spojení dílců, hmotnosti do 100 kg/m	m	121,90000	1 195,20	145 694,88	821-1	RTS 22/ I

na mostě přímém nebo v oblouku včetně spojení dílců,

61,9+60

121,90000

Díl: 42		Vodorovné nosné konstrukce				895 082,10		
10	421321118R00	Mostní nosné desky nebo klenby z ŽB beton C 30/37	m3	46,81000	3 772,60	176 595,41	821-1	RTS 22/ I

[mostovka vč. říms : \(4,5*0,15+0,2*0,2*2\)*62](#)

46,81000

11	421361114R00	Výztuž desek průměr do 12 mm, ocel 10 505	t	2,34050	91 460,00	214 062,13	821-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	---------	-----------	------------	-------	-----------

46,81*0,05

2,34050

12	421361314R00	Výztuž desek průměr přes 12 mm, ocel 10 505	t	5,61720	89 800,00	504 424,56	821-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	---------	-----------	------------	-------	-----------

46,81*0,12

5,61720

Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				55 387,33		
13	451311821R00	Podklad pod dlažbu z betonu vodostavebního tloušťka přes 100 do 150 mm	m2	105,00000	494,10	51 880,50	832-1	RTS 22/ I

[pod lávkou : \(10+7,5\)*6](#)

105,00000

14	451476111R00	Podkladní vrstva z plastbetonu podkladní vrstva z CHS Epoxy 531, 1. vrstva, tloušťka 10 mm	m2	2,52000	1 391,60	3 506,83	821-1	RTS 22/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------

[podmaz.pat.plechů : 0,2*0,2*\(32+31\)](#)

2,52000

Díl: 46		Zpevněné plochy				187 110,00		
15	465513127R00	Dlažba z lomového kamene dlažba z kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vypárováním cementovou maltou, tloušťka 200 mm,	m2	105,00000	1 782,00	187 110,00	832-1	RTS 22/ I

lomařsky upraveného pro dlažbu

105

105,00000

Díl: 57		Kryty šterkových a živičných komunikací				749 673,00		
16	579202112R00R	Přímo pochozí izolace pro lehký provoz, dodávka a montáž	m2	279,00000	2 687,00	749 673,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BEL LÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA
R:	1	LÁVKA VS-4-BEL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Skladba systému přímopochozí izolace je včetně dodání, dovozu a provedení. Skladba: základní vrstva - nátěr + posyp přímopochozí vrstva - membránová vrstva + ohrusná vrstva + posyp mostovka : 4,5*62						
					279,00000			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				703 674,15		
17	622211111R00	Čištění zdiva od mechu čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	51,00000	143,30	7 308,30	821-1	RTS 22/ I
		zatravněné břehové hrany : (4,5+4)*6			51,00000			
18	627451114R00	Vyplnění spár stávající dlažby z lom. kamene, MC	m2	51,00000	253,90	12 948,90		RTS 22/ I
		břehové hrany : (4,5+4)*6			51,00000			
19	6261110A0	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	M2	32,28000	930,70	30 043,00		RTS 22/ I
		položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce 322,8*0,1						
					32,28000			
20	6261130A0	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM	M2	32,28000	2 340,60	75 554,57		RTS 22/ I
		položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce 322,8*0,1						
					32,28000			
21	6262120A0	REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM	M2	225,60000	1 409,90	318 073,44		RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BEL LÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA
R:	1	LÁVKA VS-4-BEL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdíva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce vyrov.spád.vrstvy po tryskání : 3,6*62+4*0,6*0,5*2		225,60000				
22	626222OA0	REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAC MALTOU DVOUVRST TL DO 50MM	M2	24,80000	2 875,10	71 302,48		RTS 22/ I
		položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdíva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce po odstr.řims : 0,2*2*62		24,80000				
23	62631OA0	SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	M2	603,68000	174,20	105 161,06		RTS 22/ I
		položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdíva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce na stáv.spád.vrstvu : 4*62+4*0,5*0,6*2 podhled vidit.povrch : (0,2+0,4+0,8+1)*2*60 vzpěry : (0,9+0,5)*2*2*(5+5,5)+(0,6+0,3)*2*2*(1+0,8)		250,40000 288,00000 65,28000				
24	62641OA0	SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM	M2	322,80000	258,00	83 282,40		RTS 22/ I
		položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdíva položení vrstvy v předepsané tloušťce						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BEL LÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN		
O:	SO 201	LÁVKA	
R:	1	LÁVKA VS-4-BEL	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		potřebná lešení a podpěrné konstrukce						
		podhled : (0,4+0,8+1)*2*60			264,00000			
		vzpěry : (0,9+0,5)*2*2*(5+5,5)+(0,6+0,3)*0*2*(1+0,8)			58,80000			
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				377 152,41		
25	931942111R00	Odstranění dilatačního zařízení šířka do 60 mm	m	10,00000	6 169,50	61 695,00	821-1	RTS 22/ I
		5*2			10,00000			
26	931182OA0	VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM	M2	5,28500	186,00	983,01		RTS 22/ I
		položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě						
		(4,5*0,15+0,2*0,2*2)*7			5,28500			
27	931185OA0	VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 50MM	M2	24,80000	390,00	9 672,00		RTS 22/ I
		položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě						
		římša stáv.NK : 0,2*62*2			24,80000			
28	931335OA0	TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 600MM2	M	39,20000	225,00	8 820,00		RTS 22/ I
		položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě						
		včetně těsnící profil						
		mostovka : ((0,2+0,35)*2+4,5)*7			39,20000			
29	938442OA0	OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ	M2	51,00000	296,70	15 131,70		RTS 22/ I
		položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu						
		břehové hrany před zálivkou spar : (4,5+4)*6			51,00000			
30	938544OA0	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ	M2	603,98000	465,00	280 850,70		RTS 22/ I
		položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu						
		izolace NK : 4*62+4,5*0,5*0,6*2			250,70000			
		podhled : (0,2+0,4+0,8+1)*2*60			288,00000			
		vzpěry : (0,9+0,5)*2*2*(5+5,5)+(0,6+0,3)*2*2*(1+0,8)			65,28000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				129 074,40		
31	94390OA0	PROSTOROVÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ PŘES 3 KPA	M3OP	1 310,40000	98,50	129 074,40		RTS 22/ I
		Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BEL LÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA
R:	1	LÁVKA VS-4-BEL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pod lávkou : (60+36)*0,5*4,2*(1+4,5+1)		1 310,40000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				45 964,80		
32	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu	kus	252,00000	182,40	45 964,80	801-4	RTS 22/ I
		kotvení pat.plechů zábradlí : (32+31)*4		252,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				209 935,16		
33	963051111R00	Bourání mostních nosných konstrukcí bourání mostních konstrukcí, z železobetonu	m3	32,82000	5 438,00	178 475,16	821-1	RTS 22/ I
		římky : (0,3*0,15+0,25*0,15)*62*2		10,23000				
		kryt mostovky : 0,1*3,6*62+4,5*0,5*0,6*2*0,1		22,59000				
34	966075141R00	Odstranění různých konstrukcí odstranění mostního kovového zábradlí, vcelku	m	121,00000	260,00	31 460,00	821-1	RTS 22/ I
		na mostech kamenných nebo betonových, 60,5*2		121,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				93 858,97		
35	998212112R00	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické, kovové výška přes 20 do 45 m,	t	255,05154	368,00	93 858,97	821-1	RTS 22/ I
		betonové nepředpjaté i předpjaté a mosty spřažené ocelobetonové nebo kovové na novostavbách, včetně příplatku za zvětšený přesun přes vymezenou vzdálenost, Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,9,10,11,12,13,14,15,16,18,33,34, : Součet : 255,05154		255,05154				
Díl: 711		Izolace proti vodě				202 553,41		
36	711471051RZ5	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, včetně dodávky fólie	m2	5,28000	424,90	2 243,47	800-711	RTS 22/ I
		kluzná vrstva za el.most.závěrem : 0,6*4,4*2		5,28000				
37	711491171RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textilie, včetně dodávky materiálu	m2	5,28000	80,40	424,51	800-711	RTS 22/ I
		pod HDPE : 5,28		5,28000				
38	711491172RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textilie, včetně dodávky materiálu	m2	5,28000	91,00	480,48	800-711	RTS 22/ I
		na HDPE : 5,28		5,28000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BEL LÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA
R:	1	LÁVKA VS-4-BEL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	711491272RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textílie, včetně dodávky materiálu	m2	11,44000	138,70	1 586,73	800-711	RTS 22/ I
ochrana izolace konce NK : 1,3*(2,4+2)*2				11,44000				
40	711442OA0	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍČÍ VRSTVOU	M2	286,64000	689,50	197 638,28		RTS 22/ I
položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek								
mostovka : (4+0,2*2)*62+4*0,6*0,5*2				275,20000				
konce : 1,3*(2,4+2)*2				11,44000				
41	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	47,35190	3,80	179,94	800-711	RTS 22/ I
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			1 017 650,58			
42	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	8 067,62900	67,50	544 564,96	800-767	RTS 22/ I
madla Jackl 80/4 : (62+60)*9,41*2				2 296,04000				
madla Jackl 50/4 : (62+60)*2*5,64				1 376,16000				
sloupky Jackl 80/4 : 1,3*(32+31)*9,41				770,67900				
výplň 40/12 : 0,9*121,2/0,12*3,77				3 426,93000				
pat.plech 200/10 : 0,2*(32+31)*15,7				197,82000				
43	13226746R	tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla 11523 (S 355); a = 40,0 mm; b = 12,0 mm	t	3,42693	54 532,00	186 877,35	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BEL LÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA
R:	1	LÁVKA VS-4-BEL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výplň : 0,9*121,2/0,12*0,00377		3,42693				
44	13515120R	ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl. 10,00 mm; š = 200 mm	t	0,19782	52 988,00	10 482,09	SPCM	RTS 22/ I
		patní plechy : 0,2*(32+31)*0,0157		0,19782				
45	14587264R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 4,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm	t	1,37616	58 010,20	79 831,32	SPCM	RTS 22/ I
		spodní madla : 122*2*0,00564		1,37616				
46	14587292R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 4,00 mm; a = 80,0 mm; b = 80,0 mm	t	3,06672	58 010,20	177 901,04	SPCM	RTS 22/ I
		madla : (62+60)*0,00941		1,14802				
		sloupky : 1,3*(32+31)*0,00941		0,77068				
		úprava horního madla pro LED osvětlení : (62+60)*0,00941		1,14802				
47	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	9 996,56760	1,80	17 993,82	800-767	RTS 22/ I
Díl: 783		Nátěry				358 451,56		
48	783250A0	PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK ŽÁR ZINKOVÁNÍM PONOREM	M2	387,51520	925,00	358 451,56		RTS 22/ I
		- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.						
		madla,sloupky 80/4 : (0,08+0,072)*4*(122*2+1,3*63)		198,14720				
		spodní madla 50/4 : (0,05+0,042)*4*122*2		89,79200				
		výplň 40/12 : (0,04+0,012)*2*0,9*121,2/0,12		94,53600				
		pat.plechky 200/10 : 0,2*0,2*(32+31)*2		5,04000				
Díl: 999		Poplatky za skládky				57 653,72		
49	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	42,00000	350,00	14 700,00	800-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 42,00000		42,00000				
50	979951112R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky nad 4 mm	t	2,17800	-3 492,00	-7 605,58	801-3	RTS 22/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 34 : 2,17800		2,17800				
51	979990108R00	Poplatek za skládku železobeton, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	78,76800	550,00	43 322,40	801-3	RTS 22/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 78,76800		78,76800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BEL LÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA
R:	1	LÁVKA VS-4-BEL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
52	97999010R	Poplatek za sklád.suti	t	13,15800	550,00	7 236,90		Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 10,98000

10,98000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 34 : 2,17800

2,17800

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	60 487,31					
53	979084113R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu,	t	91,92600	228,00	20 959,13	821-1	RTS 22/ I

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

25,33,34, :

Součet: : 91,92600

91,92600

54	979084119R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu, příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	1 378,89000	5,20	7 170,23	821-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	-------------	------	----------	-------	-----------

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

25,33,34, :

Součet: : 1378,89000

1 378,89000

55	979087113R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky,	t	91,92600	352,00	32 357,95	821-1	RTS 22/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

25,33,34, :

Součet: : 91,92600

91,92600

Celkem						5 596 016,98		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

JKSO:

926

Rekonstrukce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BEL LÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 201	LÁVKA
R:	1	LÁVKA VS-4-BEL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	m2							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	1	TYRŠOVA ULICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				61 708,68		
1	111301111R00	Sejmutí drnu sejmutí drnu tl. do 100 mm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	49,20000	72,80	3 581,76	823-1	RTS 22/ I
tl. do 10 cm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,								
břeh Bečvy pod zdí : (14,8+5,8+4)*2				49,20000				
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	155,93500	50,70	7 905,90	822-1	RTS 22/ I
před rampou : (15+12)*0,5*1,5+2*1*0,5+2*2+(2+2,4)*0,5*3,3+(1,4+3)*0,5*2+(3+4,5)*0,5*5,4				57,16000				
rampa : 17,5*2				35,00000				
pod rampou : (15+12,3)*0,5*1,3				17,74500				
podesta : 4*2+(4+3)*0,5*1,8+2,8*3,3				23,54000				
k ul.Sušilova : (2+1,8)*0,5*0,5+4,3*2,8+(2,8+1,8)*0,5*1+1,8*4				22,49000				
3	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	187,56000	205,60	38 562,34	822-1	RTS 22/ I
nástupy : 31,625				31,62500				
pod dlažbou : 155,935				155,93500				
4	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	31,62500	188,60	5 964,48	822-1	RTS 22/ I
nástupy : 5,5*2*0,5+(2,6+2)*0,5*2+(2,2+2)*0,5*1,8				13,88000				
pod podestou : (15+12,3)*0,5*1,3				17,74500				
5	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	17,00000	82,60	1 404,20	822-1	RTS 22/ I
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek								
pod podestou : 2,5+11,5+3				17,00000				
6	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	82,50000	52,00	4 290,00	822-1	RTS 22/ I
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN		
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY	
R:	1	TYRŠOVA ULICE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nástup od hřiště : 2+15*2+3+5+9,5+18		67,50000				
		k ul.Sušilova : 9,5+1,5+4		15,00000				

Díl: 13	Hloubené vykopávky			375 751,77				
7	130901121R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	m3	56,34350	3 652,00	205 766,46	800-1	RTS 22/ I

s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložení na dopravní prostředek,

základy zdí ramp od Bečvy : (17,6+1,5+(1,8+1,2+1,6+0,9)*0,5)*1,3*0,5

14,20250

z ulice : (15,1+2,4)*0,5*1,3

11,37500

podesta : (2,5+6,6+2,4)*0,5*1,3

7,47500

pod schody : 1,8*0,4*(1,3+2,6)+2,3*0,4*(1,3+2,6)

6,39600

vyrovnávací schody : 0,5*2,1*(1+2,1)+2,2*(1+2,1)*0,5*2*2

16,89500

8	131302501R00	Vykopávky pod mostním provizoriem v hornině 4	m3	12,72000	1 797,30	22 861,66	800-1	RTS 22/ I
---	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

s odstraněním výkopku na vzdálenost do 15 m bez naložení,

běh Bečvy pod lávkou : (2,3+1,7)*0,5*1,2*(3,5+1,8)

12,72000

9	131402501R00	Vykopávky pod mostním provizoriem v hornině 5	m3	2,96800	2 148,00	6 375,26	800-1	RTS 22/ I
---	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	-----------

s odstraněním výkopku na vzdálenost do 15 m bez naložení,

běh Bečvy zához pod lávkou : 0,4*1,4*(3,5+1,8)

2,96800

10	131302509R00	Vykopávky pod mostním provizoriem příplatek k cenám za lepivost v hornině třídy 4	m3	12,72000	258,60	3 289,39	800-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

s odstraněním výkopku na vzdálenost do 15 m bez naložení,

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 12,72000

12,72000

11	131301110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m ³ , v hornině 4, hloubení strojně	m3	217,60200	323,30	70 350,73	800-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

násyp pod rampou : 2*(15,1+2,4)*0,5*(0,3+1,4)*0,5

14,87500

násyp pod podestou : (1,8*2,4+2,3*2,5)*(0,3+1,4)*0,5+6,6*2,3*1,4+3,2*0,6*1,4+0,8*1,5*0,5*1,4

33,33950

nové výkopy : (4,2+5,4)*0,5*14,8*1,2+(6,7+7,9)*0,5*5,8*1,2

136,05600

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	1	TYRŠOVA ULICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		((5+6,2)*0,5+(6,7+7,9)*0,5)*3*1,2		46,44000				
		(5+6,2)*0,5*4*1,2+1,2*1,2*0,5*(5+6,2)*0,5		30,91200				
		odpočet výkop pod lávkou : -(2,3+1,7)*0,5*1,2*(3,5+1,8)		-12,72000				
		odpočet zákl.pasy od Bečvy : -(17,6+1,5+(1,8+1,2+0,9+0,6)*0,5)*1,1*0,5		-11,74250				
		rampa : -(15,1+2,4)*0,5*1,1		-9,62500				
		podesta : -(2,5+6,6+2,4)*0,5*1,1		-6,32500				
		pod schody : -0,4*1,1*(1,8+2,3)*2		-3,60800				
12	131301119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	217,60200	43,60	9 487,45	800-1	RTS 22/ I
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 217,60200		217,60200				
13	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	43,98200	1 310,10	57 620,82	800-1	RTS 22/ I
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
		vyrovnávací schody : 0,4*2,2*0,8*2*2		2,81600				
		nové obruby : 0,4*0,4*(105,3+12)		18,76800				
		břeh Bečvy potrubí : 0,6*1*(8+6)		8,40000				
		výusti v břehu : 1,5*1*0,4*2		1,20000				
		patky zábradlí : 0,45*0,45*0,8*(24+18+37)		12,79800				
Díl: 16		Přemístění výkopku				170 622,79		
14	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	217,60200	108,10	23 522,78	800-1	RTS 22/ I
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
		výkopy pro základy : 217,602		217,60200				
15	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	56,34350	151,60	8 541,67	800-1	RTS 22/ I
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
		beton : 56,3435		56,34350				
16	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4	m3	22,32000	923,00	20 601,36	800-1	RTS 22/ I
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	1	TYRŠOVA ULICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		12,72+8,4+1,2		22,32000				
17	161101551R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 5 až 7 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky, 2,968	m3	2,96800	1 247,00	3 701,10	800-1	RTS 22/ I
		2,96800						
18	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 12,72+217,602+43,982-20,79-8,4	m3	245,11400	225,10	55 175,16	800-1	RTS 22/ I
		245,11400						
19	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 56,3435+2,968	m3	59,31150	261,60	15 515,89	800-1	RTS 22/ I
		59,31150						
20	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 245,114*5	m3	1 225,57000	17,80	21 815,15	800-1	RTS 22/ I
		1 225,57000						
21	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 59,3115*5	m3	296,55750	21,30	6 316,67	800-1	RTS 22/ I
		296,55750						
22	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 12,72+21,584 patky : 12,798	m3	47,10200	209,40	9 863,16	800-1	RTS 22/ I
		34,30400 12,79800						
23	162201253R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	2,96800	285,20	846,47	800-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	1	TYRŠOVA ULICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,968		2,96800				
24	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 12,72 patky : 12,798	m3	25,51800	185,10	4 723,38	800-1	RTS 22/ I
				12,72000				
				12,79800				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				14 024,37		
25	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštění v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, břeh Bečvy pod rampou : (0,8+1,3)*0,5*0,9*(20+2)	m3	20,79000	451,30	9 382,53	800-1	RTS 22/ I
				20,79000				
26	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění, 0,6*1*(8+6)	m3	8,40000	552,60	4 641,84	800-1	RTS 22/ I
				8,40000				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				6 928,13		
27	180402113R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:2 do 1:1 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 31,98000	m2	31,98000	45,10	1 442,30	823-1	RTS 22/ I
				31,98000				
28	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech, pod ornici : 31,98	m2	31,98000	48,70	1 557,43	800-1	RTS 22/ I
				31,98000				
29	182301123R00	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, břeh Bečvy : (14,8+5,8+4)*(2-0,7)	m2	31,98000	119,20	3 812,02	800-1	RTS 22/ I
				31,98000				
30	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 31,98*0,03	kg	0,95940	121,30	116,38	SPCM	RTS 22/ I
				0,95940				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	1	TYRŠOVA ULICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				98 134,85		
31	212312111R00	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	34,15000	2 421,10	82 680,57	800-2	RTS 22/ I
		rampa : (0,4+0,5+0,2+0,3)*0,5*0,5*2*17,5		12,25000				
		podesta : (0,4+0,6)*2*4,4+(4,4*(0,4+0,6)*0,5+(0,3+0,4)*0,5*2,8)*0,5*3		13,57000				
		(0,3+1,4)*0,5*2,8*3,5		8,33000				
32	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	26,90000	141,90	3 817,11	827-1	RTS 22/ I
		se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,						
		rampa, podesta za rubem : 17,5+2+3,4+4		26,90000				
33	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	123,97000	63,10	7 822,51	800-1	RTS 22/ I
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8						
		pod základy po výkopu : 4,2*14,8+6,7*5,8+(5+6,7)*0,5*3+5,4		123,97000				
34	28611225.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm	m	29,32100	130,10	3 814,66	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 26,90000*1,09		29,32100				
Díl: 27		Základy				665 604,97		
35	271571111R00	Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný,	m3	13,85700	1 064,20	14 746,62	800-2	RTS 22/ I
		pod základy : (4,2*14,8+6,7*5,8+(5+6,7)*0,5*3+5*4)*0,1		13,85700				
36	273311114R00	Základové desky z betonu prostého beton C 12/15,	m3	14,44450	2 710,70	39 154,71	821-1	RTS 22/ I
		ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem,						
		pod bednění, výztuž rampa : 3,6*14,8*0,1		5,32800				
		podesta, schodiště : (6*12-(6-4,35)*(3,5+6,3)*0,5)*0,1		6,39150				
		vyrovnávací schody : 2,9*2*0,1+3*2,75*0,1+2,2*3*0,1*2		2,72500				
37	273321118R00	Základové desky ze železobetonu beton C 30/37,	m3	29,36250	3 219,30	94 526,70	821-1	RTS 22/ I
		ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem,						
		rampa : 3*14,8*0,3		13,32000				
		podesta : (5,4*11,4-(5,4-3,75)*(3,5+6,3)*0,5)*0,3		16,04250				
38	273354111R00	Bednění základových desek bednění základových desek - zřízení	m2	18,69000	920,00	17 194,80	821-1	RTS 22/ I
		(3+14,8*2+2,4+11,4+3,8+3,5+3,5+5,1)*0,3		18,69000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	1	TYRŠOVA ULICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	273354211R00	Bednění základových desek bednění základových desek - odstranění	m2	18,69000	117,50	2 196,08	821-1	RTS 22/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 18,69000				
40	273361214R00	Výztuž základových desek průměr do 12 mm, ocel 10 505	t	1,46813	89 840,00	131 896,80	821-1	RTS 22/ I
				29,3625*0,05				
41	273361314R00	Výztuž základových desek průměr přes 12 mm, ocel 10 505	t	2,93625	88 160,00	258 859,80	821-1	RTS 22/ I
				29,3625*0,1				
42	274314116R00	Základové pasy, prahy, věnce, ostruhy z BP beton C 25/30, XA2	m3	2,81600	3 162,50	8 905,60	821-1	RTS 22/ I
				ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem,				
				vyr.schody do výkopu : 0,4*2,2*0,8*2*2				
43	275314116R00	Základové patky a bloky z BP beton C 25/30, XA2	m3	15,99750	3 162,50	50 592,09	821-1	RTS 22/ I
				ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem z betonu prostého, z cementů portlandských a struskoportlandských, z cementů síranovzdušných,				
				zábradlí : 0,45*0,45*1*79				
44	275354111R00	Bednění základových patek a bloků zřízení bednění	m2	42,66000	995,00	42 446,70	821-1	RTS 22/ I
				0,45*4*0,3*79				
45	275354211R00	Bednění základových patek a bloků odstranění bednění	m2	42,66000	119,20	5 085,07	821-1	RTS 22/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 42,66000				
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné						182 234,94		
46	317321118R00	Římsy ze železového betonu beton C 30/37	m3	6,26600	4 222,20	26 456,31	821-1	RTS 22/ I
				od Bečvy : (0,2*0,35+0,3*0,25)*(14,5+5,3+3)				
				od ulice : 0,2*0,5*(17,5+2,8+6,5+2,8)				
47	317353121R00	Bednění mostních říms zřízení bednění	m2	39,15000	1 586,00	62 091,90	821-1	RTS 22/ I
				jakéhokoliv tvaru, přímých, zalomených nebo jinak zakřivených,				
				od Bečvy : (0,2+0,35+0,25)*(14,5+5,3+3)+(0,2*0,35+0,3*0,25)*6				
				od MK : (0,25+0,2+0,2)*(2,8+6,5+2,8+17,5)+0,2*0,5*4*2				
48	317353221R00	Bednění mostních říms odstranění bednění	m2	39,15000	188,00	7 360,20	821-1	RTS 22/ I
				jakéhokoliv tvaru, přímých, zalomených nebo jinak zakřivených,				
				Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 39,15000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	1	TYRŠOVA ULICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	317361214R00	Výztuž říms ze železobetonu ocel 10 505	t	0,93990	91 846,50	86 326,53	821-1	RTS 22/ I

6,266*0,15

0,93990

Díl: 33		Sloupy a pilíře, stožáry, stojky	891 047,00					
50	334213345R00	Zdivo nadzákladové pilířů, opěr a křídel zdivo obkladní, z lomového kamene lomařsky upraveného, s vyspárováním, tloušťka od 250 do 450 mm	m3	10,01900	12 642,00	126 660,20	821-1	RTS 22/ I

v suchu nebo nad vodou, výplňové z lomového kamene pro jakoukoliv tloušťku a na jakoukoliv MC, rubové z lomového kamene lomařsky upraveného, jednostranně lícovaného tl. od 25 do 45 cm se zatřením spár na jakoukoliv MC, obkladní na jakoukoliv MC, jednostranně lícovaného tl. od 25 do 45 cm, z lomového kamene, zdivo na sucho z lomového kamene lomařsky upraveného s vyklínováním spár a dutin, pro jakoukoliv tl. zdiva,

rampa : (0,8+2,3)*0,5*17,5*0,2

5,42500

podesta : (1*11,4+(6,4+11,4)*0,5*1,3)*0,2

4,59400

51	334323218R00	Mostní opěry, pilíře, stěny ze železobetonu stěny, cement portlandský, beton C 30/37, tloušťka do 450 mm	m3	27,16925	3 592,50	97 605,53	821-1	RTS 22/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

rampa dříky : (0,8+2,3)*0,5*17,5*(0,3+0,25)

14,91875

podesta : 6*0,25*2,2+2,7*(0,8+2,15)*0,5*0,25*2

5,29125

schody : (0,3*2,1+(2,1+0,9)*0,5*2,4)*0,3+2,55*0,7*0,3

1,80450

nástupní ramena : 0,8*0,3*(2,75+2)

1,14000

schody Bečva : 2,7*(0,8+2,15)*0,5*0,3

1,19475

lávka : (0,9+3,4+2,1)*2*2*0,3-(4,5+3,3)*0,5*1,2*0,3

2,82000

52	334352111R00	Bednění konstrukcí bednění stěn a křídel žebrových i deskových, tloušťka do 450 mm, zřízení	m2	187,07500	940,00	175 850,50	821-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	-------	-----------

mostních svíslých, šikmých, přímých, zakřivených i skloněných výšky do 20 m, opěr, pilířů a úložných prahů, stěn a křídel žebrových i deskových tl. do 45 cm, sloupů čtvercových, obdélníkových a mnohoúhelníkových průřezové plochy do 0,9 m2, sloupů kruhových a oválných,

dřík od Bečvy : 0,8*(0,3+0,25)+17,5*(0,8+2,3)*0,5*4

108,94000

podesta : 6*2,2*2+2,7*(0,8+2,15)*0,5*(2+2*2)

50,29500

dřík nástupní ramena : (2,75+2)*0,8*2

7,60000

lávka : (0,9+3,4+2,1)*2*2,2-(4,5+2,1)*0,5*1,2*2

20,24000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN		
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY	
R:	1	TYRŠOVA ULICE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	334352211R00	Bednění konstrukcí bednění stěn a křidel žebrových i deskových, tloušťka do 450 mm, odstranění	m2	187,07500	179,50	33 579,96	821-1	RTS 22/ I

mostních svislých, šikmých, přímých, zakřivených i skloněných výšky do 20 m, opěr, pilířů a úložných prahů, stěn a křidel žebrových i deskových tl. do 45 cm, sloupů čtvercových, obdélníkových a mnohoúhelníkových průřezové plochy do 0,9 m2, sloupů kruhových a oválných,

[Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 187,07500](#)

[187,07500](#)

54	334361114R00	Výztuž opěr průměr do 12 mm, ocel 10 505	t	1,63016	92 268,00	150 411,60	821-1	RTS 22/ I
----	--------------	--	---	---------	-----------	------------	-------	-----------

- mostních podpěr, pilířů, křidel, stěn, úložných prahů a sloupů ze železového nebo předpjatého betonu průměr do 12 mm i průměr přes 12 mm,

[27,16925*0,06](#)

[1,63016](#)

55	334361314R00	Výztuž opěr průměr přes 12 mm, ocel 10 505	t	3,35941	91 367,00	306 939,21	821-1	RTS 22/ I
----	--------------	--	---	---------	-----------	------------	-------	-----------

- mostních podpěr, pilířů, křidel, stěn, úložných prahů a sloupů ze železového nebo předpjatého betonu průměr do 12 mm i průměr přes 12 mm,

[27,16925*0,12](#)

[3,26031](#)

[trny oR16-200 : 0,2*314*0,001578](#)

[0,09910](#)

Díl: 34	Stěny a příčky						155 495,52	
----------------	-----------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

56	348171111R00	Osazení zábradlí ocelového osazení zábradlí ocelového na mostě přímém nebo v oblouku včetně spojení dílců, hmotnosti do 100 kg/m	m	130,10000	1 195,20	155 495,52	821-1	RTS 22/ I
----	--------------	--	---	-----------	----------	------------	-------	-----------

na mostě přímém nebo v oblouku včetně spojení dílců,

[římasy,patky : 8,3+3+17,5*2+2+3+4,3+3*2+6,4](#)

[68,00000](#)

[14,5+17,9+2,3+12,4+2,2+3,2*4](#)

[62,10000](#)

Díl: 38	Kompletní konstrukce						23 455,80	
----------------	-----------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--

57	380931115R00	Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 16 mm	kus	314,00000	74,70	23 455,80	801-4	RTS 22/ I
----	--------------	---	-----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

Vyvrtání otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení trnu.

Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou.

Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu.

[kamenná přizdívka : 314](#)

[314,00000](#)

Díl: 43	Schodiště						252 987,01	
----------------	------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	1	TYRŠOVA ULICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
58	430321514R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 30/37	m3	8,29980	5 261,60	43 670,23	801-1	RTS 22/ I
		podesta schody desky : 2,4*2*0,15+3,3*3*0,15		2,20500				
		pod nosníky : (2,4+3,3)*0,3*0,3*2		1,02600				
		stupně : 0,16*0,3*0,5*9*(2+2,8)		1,03680				
		vyr.schody deska : (2,2*3,2*0,15+0,1*0,3*3,2*2)*2+0,4*0,3*2,2*2*2		3,55200				
		stupně : 0,16*0,3*0,5*10*2		0,48000				
59	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	1,24497	94 335,00	117 444,24	801-1	RTS 22/ I
		Včetně distančních prvků.						
		8,2998*0,15		1,24497				
60	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení	m2	22,91200	3 860,00	88 440,32	801-1	RTS 22/ I
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m						
		schody podesta stupně : 0,16*9*(2+2,8)		6,91200				
		vyr.schody deska boky : 3,2*(0,45+0,3)*2*2		9,60000				
		stupně : 0,16*2*10*2		6,40000				
61	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění	m2	22,91200	149,80	3 432,22	801-1	RTS 22/ I
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m						
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 22,91200		22,91200				
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				23 086,54		
62	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	8,40000	1 131,40	9 503,76	827-1	RTS 22/ I
		v otevřeném výkopu,						
		0,6*1*(8+6)		8,40000				
63	451311821R00	Podklad pod dlažbu z betonu vodostavebního tloušťka přes 100 do 150 mm	m2	18,59000	494,10	9 185,32	832-1	RTS 22/ I
		výusti : 2*1,2*2		4,80000				
		břeh Bečvy pod rampou : 0,7*(14,5+4,2+1)		13,79000				
64	451476111R00	Podkladní vrstva z plastbetonu podkladní vrstva z CHS Epoxy 531, 1. vrstva, tloušťka 10 mm	m2	3,16000	1 391,60	4 397,46	821-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN		
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY	
R:	1	TYRŠOVA ULICE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		podmaz.pat.plechů zábradlí : 0,2*0,2*(24+18+37)		3,16000				
Díl: 46		Zpevněné plochy				33 127,38		
65	465513127R00	Dlažba z lomového kamene dlažba z kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tloušťka 200 mm, lomařsky upraveného pro dlažbu	m2	18,59000	1 782,00	33 127,38	832-1	RTS 22/ I
		výusti : 1,2*2*2		4,80000				
		běh Bečvy pod rampou : 0,7*(14,5+4,2+1)		13,79000				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				152 743,26		
66	564791111R00	Podklad z kameniva drceného podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného se zhuťněním frakce 0 - 63 mm	m3	128,72300	964,00	124 088,97	800-2	RTS 22/ I
		pro zpevněné plochy se zhuťněním,						
		vně základů po kufr : (0,7+1,2)*0,5*1*(4,2+14,8+2,5+5,8+3+5,2+5)		38,47500				
		mezi základy pod dlažby rampa : (0,6+1,8)*0,5*17,5*2		42,00000				
		pod schody : (0,6+1,6)*0,5*2,4*(1,9+2,8)		12,40800				
		pod podestou : (4,4*2+(4,4+2,8)*0,5*3+1*2,8)*1,6		35,84000				
67	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 150 mm	m2	198,85000	144,10	28 654,29	822-1	RTS 22/ I
		dlažba chodníky,rampa,podesta : 198,85		198,85000				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				182 540,05		
68	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	198,85000	243,20	48 360,32	822-1	RTS 22/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		nástupy : 1*1,5+(1,1+1,5)*0,5*1+1,5*1*0,5+1*0,3*0,5+1,8*2+1,5*2		10,30000				
		chodníky : (15+12,2)*0,5*1,5+0,9*2*0,5+2*2+(2+2,2)*0,5*1,7+(2,2+3,5)*0,5*3,6		39,13000				
		4,4*(3,5+4,5)*0,5+3*4,5+2*14,8+(0,5+2)*0,5*1,6*2+1,4*14+2,8*4,2		96,06000				
		(2,8+1,8)*0,5*1,2+4*1,8		9,96000				
		rampa : 17,5*1,2		21,00000				
		podesta : 4,4*2+(4,4+2,8)*0,5*3+1*2,8		22,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	1	TYRŠOVA ULICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	28,90000	216,10	6 245,29	822-1	RTS 22/ I
				2,7+1,2+0,5+1,4+2,1+3,2+8,2+2,3+2,3+1,6+3,4	28,90000			
70	597092111R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, stavební výšky 150-150 mm, zatížení A15, B 125, -	kus	11,00000	1 833,30	20 166,30	822-1	RTS 22/ I
				schody,rampa : 4+1+4+2	11,00000			
71	597092112R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm žlab osazený do betonového lože, délky 500 mm, stavební výšky 150-150 mm, zatížení A15, B 125, -	kus	2,00000	1 279,80	2 559,60	822-1	RTS 22/ I
				schody,rampa : 1+1	2,00000			
72	597092121R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm vpust osazená do betonového lože, délky 500 mm, stavební výšky 450 mm, zatížení A15, B 125, DN 100	kus	4,00000	3 094,80	12 379,20	822-1	RTS 22/ I
				1+1+1+1	4,00000			
73	597092131R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm plné čelo na začátek a konec žlabu, -, pro stavební výšku 150-250 mm, -, -	kus	8,00000	302,90	2 423,20	822-1	RTS 22/ I
				2+2+2+2	8,00000			
74	597092141RV2	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm krycí rošt děrovaný korozivzdorná ocel, délky 1000 mm, -, zatížení A 15, -	kus	13,00000	2 055,90	26 726,70	822-1	RTS 22/ I
				4+2+4+3	13,00000			
75	597092151RV2	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm krycí rošt děrovaný korozivzdorná ocel, délky 500 mm, -, zatížení A 15, -	kus	2,00000	1 168,10	2 336,20	822-1	RTS 22/ I
				1+1	2,00000			
76	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	208,79250	293,80	61 343,24	SPCM	RTS 22/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 198,85000*1,05	208,79250			

Díl: 87	Potrubí z trub z plastických hmot	27 095,00
----------------	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	1	TYRŠOVA ULICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
77	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, za rubem svislé : 2+2+1,5+1 za rubem : 24+3,5+5,5 do výkopu : 8+6	m	53,50000	78,00	4 173,00	827-1	RTS 22/ I
78	877353121RT7	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných včetně dodávky odbočky D 160/160 mm/60° v otevřeném výkopu, pro potrubí svislé : 4 pro dren PE : 2	kus	6,00000	668,00	4 008,00	827-1	RTS 22/ I
79	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu, koleno 87 : 4+2	kus	6,00000	129,00	774,00	827-1	RTS 22/ I
80	28611260.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 1000,0 mm 10	kus	10,00000	416,00	4 160,00	SPCM	RTS 22/ I
81	28611261.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 3000,0 mm 5	kus	5,00000	885,00	4 425,00	SPCM	RTS 22/ I
82	28611262.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 5000,0 mm 6	kus	6,00000	1 398,00	8 388,00	SPCM	RTS 22/ I
83	28651664.AR	koleno PVC; 87,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem 6	kus	6,00000	194,50	1 167,00	SPCM	RTS 22/ I
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				49 536,95		
84	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	53,50000	29,10	1 556,85	827-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	1	TYRŠOVA ULICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vodou nebo vzduchem, Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 53,50000			53,50000			
85	892573111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 200 mm	úsek	1,00000	3 220,70	3 220,70	827-1	RTS 22/ I
		vodou nebo vzduchem, 1			1,00000			
86	894411111R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložním dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN do 200 mm	kus	2,00000	18 274,40	36 548,80	827-1	RTS 22/ I
		výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel, 1+1			2,00000			
87	899103111RT2	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem kruhového D 600 mm	kus	2,00000	4 105,30	8 210,60	827-1	RTS 22/ I
		2			2,00000			
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci			62 819,74			
88	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	kus	4,00000	2 935,80	11 743,20	822-1	RTS 22/ I
		znovuosazení C2a,E12a,A19,E13 : 1+1+1+1			4,00000			
89	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	105,30000	402,30	42 362,19	822-1	RTS 22/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. nástupy : 2*4 rampy : 0,6+12,2+2,9+7,4+10,5+0,3+1,2+2+10,1+1,4+2+2+1,7+8,2+3 pod podestou : 2,3+12,2+2,3+1,6+4*2+5,4			8,00000 65,50000 31,80000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	1	TYRŠOVA ULICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
90	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, nájezdového 1000/150/150 mm, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	12,00000	374,60	4 495,20	822-1	RTS 22/ I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. nástupy : 3+3+6								
				12,00000				
91	919726213R00	Dilatační spáry řezané letištních ploch těsnění spár záhlvkou za tepla s dvojnásobným penetračním nátěrem a s pryžovou vložkou pod záhlvku	m	12,00000	136,40	1 636,80	822-1	RTS 22/ I
nájezd.obruba : 12								
				12,00000				
92	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm	m	12,00000	51,00	612,00	822-1	RTS 22/ I
včetně spotřeby vody pro záhlvku : 12								
				12,00000				
93	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	12,00000	105,50	1 266,00	822-1	RTS 22/ I
včetně spotřeby vody pro výkopy : 12								
				12,00000				
94	11163630R	asfaltová záhlvka modifikovaná; zpracování za horka; bod měknutí nad 90°C; skupenství při 20°C tuhá hmota; hustota při 25°C 1 000 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; bod hoření nad 300 °C; černý	t	0,01980	35 573,29	704,35	SPCM	RTS 22/ I
				0,015*0,05*2*1,1*12	0,01980			
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						91 638,86		
95	931992111R00	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tloušťka do 20 mm	m2	3,76750	363,60	1 369,86	821-1	RTS 22/ I
včetně materiálu dířky : 2*(0,3+0,25)								
				1,10000				
				tubus lávky : (3,2+1*2+0,4*2+0,3*2)*0,3	1,98000			
				římky : 0,2*0,5*2+(0,25*0,35+0,3*0,25)*3	0,68750			
96	931335OA0	TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 600MM2	M	19,60000	225,00	4 410,00		RTS 22/ I
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě včetně těsnicí profil								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	1	TYRŠOVA ULICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dřky : 2*2*2		8,00000				
		tubus lávky : 3,2+1*2+0,4*2+0,3*2		6,60000				
		řimsy : (0,25+0,2+0,5+0,2)*2+(0,25+0,35+0,5+0,25)*2		5,00000				
97	93166OA0	MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,058M2	M	4,60000	18 665,00	85 859,00		RTS 22/ I
- zahrnuje veškeré práce spojené s kompletním provedením mostních závěrů od úrovně izolace, t.j. položení pracovní separační vrstvy na hotovou izolaci před pokládkou vozovky, vyříznutí a vybourání položené vozovky v prostoru dilatace, dodávka a montáž metalizovaných krycích plechů, položení definitivní separační vrstvy a provedení vlastního mostního závěru zálivkovou hmotou								
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				57 638,40		
98	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu	kus	316,00000	182,40	57 638,40	801-4	RTS 22/ I
		kotvení pat.pl.zábradlí : (24+18+37)*4		316,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				148 168,72		
99	963021112R00	Bourání mostních nosných konstrukcí bourání mostních konstrukcí, z kamene	m3	8,20875	1 531,80	12 574,16	821-1	RTS 22/ I
		kamenná římsa : 0,15*0,45*(17,6+15,7+6,2+3)		2,86875				
		obezdívka : ((15,1+2,4)*0,5+(6,5+11,6)*0,5)*1,5*0,2		5,34000				
100	963041211R00	Bourání mostních nosných konstrukcí bourání mostních konstrukcí, z betonu prostého	m3	21,58500	2 704,40	58 374,47	821-1	RTS 22/ I
		zdi ramp nad zemí od Bečvy : 17,6*0,5*1,5*0,5+1,4*0,5*1,5+(1,8+1,2+1,6+0,9)*0,5*1,5		11,77500				
		schodiště Bečva : 0,5*(1,2+3,6)*0,5*1,5		1,80000				
		od ulice : 0,3*(15,1+2,4)*0,5*1,5+0,3*(6,5+11,6)*0,5*1,5		8,01000				
101	963051111R00	Bourání mostních nosných konstrukcí bourání mostních konstrukcí, z železobetonu	m3	10,22280	5 438,00	55 591,59	821-1	RTS 22/ I
		vyrovnávací schody boky : 0,15*0,3*3*2*2		0,54000				
		deska : 0,2*3,2*2*2		2,56000				
		stupně : 0,14*0,3*0,5*2*10		0,42000				
		schody na podestu desky : 2*3*0,2+2,8*3*0,2		2,88000				
		stupně : 0,16*0,3*0,5*9*(2+2,8)		1,03680				
		římsa : (0,2*0,45+0,25*0,2)*(17,6+0,5+1,8)		2,78600				
102	966005111R00	Rozebrání a odstranění zábradlí a ocelových svodidel silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	32,50000	187,40	6 090,50	822-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	1	TYRŠOVA ULICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s jednou pásnicí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupčích a jeho zhutněním rampa terén : 15+17,5						
					32,50000			
103	966006215R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek C2a,E12a,A19,E13 : 1+1+1+1	kus	4,00000	88,50	354,00	822-1	RTS 22/ I
					4,00000			
104	966075141R00	Odstranění různých konstrukcí odstranění mostního kovového zábradlí, vcelku na mostech kamenných nebo betonových, na římsách schody podesta : 11,5+3 rampa : 17,5+20 jednostranné schody : 3,2*2	m	58,40000	260,00	15 184,00	821-1	RTS 22/ I
					14,50000			
					37,50000			
					6,40000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				231 563,24		
105	998153131R00	Přesun hmot pro zdi a valy samostatné vodorovně do 50 m výšky do 20 m se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, kamene, tvárnic, monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 1, 2, 3, - JKSO šesté místo) Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 30,31,32,34,35,36,37,38,40,41,42,43,44,46,47,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,62,63,64,65 .66,67, : 68,69,70,71,72,73,74,75,76,78,79,80,81,82,83,85,86,87,88,89,90,91,94,95,99,100,101,104, : Součet : 897,53194	t	897,53194	258,00	231 563,24	801-5	RTS 22/ I
					897,53194			
Díl: 711		Izolace proti vodě				76 662,55		
106	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP základy rampa : 2*17,5 podesta : 1,9*2,4+2,8*(2,4+1)+(2,8+4,4)*0,5*3+4,4*2	m2	68,68000	30,70	2 108,48	800-711	RTS 22/ I
					35,00000			
					33,68000			
107	711111132RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem asfaltovým lakem, 2x nátěr, včetně dodávky laku MOAL 68,68	m2	68,68000	71,40	4 903,75	800-711	RTS 22/ I
					68,68000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	1	TYRŠOVA ULICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
108	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	95,17000	45,20	4 301,68	800-711	RTS 22/ I
		rampa : (0,8+2,3)*0,5*17,5*2		54,25000				
		podesta : (1+2,1)*0,5*2,4*2*2+(6+1+3,4+2)*2,1		40,92000				
109	711112132RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovým lakem, 2x nátěr, včetně dodávky laku MOAL	m2	95,17000	90,60	8 622,40	800-711	RTS 22/ I
		95,17		95,17000				
110	711191172RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, 300 g/m2	m2	68,68000	66,50	4 567,22	800-711	RTS 22/ I
		68,68		68,68000				
111	711191272RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, 300 g/m2	m2	95,17000	99,00	9 421,83	800-711	RTS 22/ I
		95,17		95,17000				
112	711471051RZ5	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, včetně dodávky fólie	m2	77,40000	424,90	32 887,26	800-711	RTS 22/ I
		rampa : 2,5*17,5		43,75000				
		podesta : 4,9*2+(4,9+3,3)*0,5*3+3,3*3,5		33,65000				
113	711491172RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textilie, včetně dodávky materiálu	m2	77,40000	91,00	7 043,40	800-711	RTS 22/ I
		77,4		77,40000				
114	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	738,56020	3,80	2 806,53	800-711	RTS 22/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			954 743,44			
115	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	7 584,24800	67,50	511 936,74	800-767	RTS 22/ I
		madlo,sloupky : (130,1+1,3*(24+18+37))*9,41		2 190,64800				
		spodní madla : 2*130,1*5,64		1 467,52800				
		výplň 40/12 : 0,9*130,08/0,12*3,77		3 678,01200				
		pat.plech 200/10 : 0,2*(24+18+37)*15,7		248,06000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	1	TYRŠOVA ULICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
116	13226746R	tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla 11523 (S 355); a = 40,0 mm; b = 12,0 mm	t	3,67801	54 532,00	200 569,24	SPCM	RTS 22/ I
		0,9*130,08/0,12*0,00377		3,67801				
117	13515120R	ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl. 10,00 mm; š = 200 mm	t	0,24806	52 988,00	13 144,20	SPCM	RTS 22/ I
		0,2*(24+18+37)*0,0157		0,24806				
118	14587264R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 4,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm	t	1,46753	58 010,20	85 131,71	SPCM	RTS 22/ I
		spodní madla 60/40/4 : 2*130,1*0,00564		1,46753				
119	14587292R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 4,00 mm; a = 80,0 mm; b = 80,0 mm	t	2,19065	58 010,20	127 080,04	SPCM	RTS 22/ I
		madla, sloupky : (130,1+1,3*79)*0,00941		2,19065				
120	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	9 378,61930	1,80	16 881,51	800-767	RTS 22/ I

Díl: 783	Nátěry	254 222,56
121	783250A0	PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK ŽÁR ZINKOVÁNÍM PONOREM

- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

madla, sloupky Jackl 80/4 : (0,08+0,072)*4*(130,1+(24+18+37)*1,3) 141,54240
madla spodní Jackl 50/4 : (0,05+0,042)*4*130,1*2 95,75360
výplň 12/4 : (0,012+0,004)*2*0,9*130,08/0,12 31,21920
pat. plechy 200/10 : 0,2*0,2*(24+18+37)*2 6,32000

Díl: 999	Poplatky za skládky	215 064,17
122	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 245,11400 245,11400

123	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 59,31150 59,31150

124	979951112R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky nad 4 mm
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 102 : 1,13750 1,13750

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	1	TYRŠOVA ULICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 104 : 1,05120		1,05120				
125	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	115,27966	550,00	63 403,81	801-3	RTS 22/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 35,08538		35,08538				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 1,95500		1,95500				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 10,31250		10,31250				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 99 : 20,43979		20,43979				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 100 : 47,48700		47,48700				
126	979990108R00	Poplatek za skládku železobeton, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	24,53472	550,00	13 494,10	801-3	RTS 22/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 101 : 24,53472		24,53472				
127	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	6,95750	750,00	5 218,13	801-3	RTS 22/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 6,95750		6,95750				
128	97999010R	Poplatek za sklád.suti	t	61,89480	550,00	34 042,14		Vlastní
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 61,89480		61,89480				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				101 776,66		
129	979082113R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m,	t	136,77909	218,00	29 817,84	821-1	RTS 22/ I
		se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 61,89480		61,89480				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 6,95750		6,95750				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 99 : 20,43979		20,43979				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 100 : 47,48700		47,48700				
130	979082119R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	683,89544	19,80	13 541,13	821-1	RTS 22/ I
		se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 136,77909*5		683,89544				
131	979084113R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu,	t	74,07630	228,00	16 889,40	821-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	1	TYRŠOVA ULICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m, Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 35,08538 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 1,95500 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 10,31250 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 101 : 24,53472 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 102 : 1,13750 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 104 : 1,05120						
132	979084119R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu, příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m, Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 74,07630*5	t	370,38147	5,20	1 925,98	821-1	RTS 22/ I
133	979087112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání sutí na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m, Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 136,77909	t	136,77909	98,90	13 527,45	821-1	RTS 22/ I
134	979087113R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m, Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 74,07630	t	74,07630	352,00	26 074,86	821-1	RTS 22/ I

Celkem	5 560 423,35
---------------	---------------------

JKSO:
926 Rekonstrukce
m2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	1	TYRŠOVA ULICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	2	U SPŠS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				119 409,26		
1	111301111R00	Sejmutí drnu sejmutí drnu tl. do 100 mm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	46,90000	72,80	3 414,32	823-1	RTS 22/ I
tl. do 10 cm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,								
břeh Bečvy pod zdí : (1,4-0,6)*21,5+1,4*10,5				31,90000				
rozš.nástupu u MK : 1,5*10				15,00000				
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	63,52000	50,70	3 220,46	822-1	RTS 22/ I
podesta lávky : 2,3*4,5-(2+4,5)*0,5*0,6								
rampa : 2,3*20				46,00000				
náběh MK : 1,9*9,6*0,5				9,12000				
3	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	49,60000	257,10	12 752,16	822-1	RTS 22/ I
MK : 1,55*32				49,60000				
4	113107525R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	63,52000	291,00	18 484,32	822-1	RTS 22/ I
pod zámkovou dlažbou : 63,52				63,52000				
5	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	101,60000	56,30	5 720,08	822-1	RTS 22/ I
MK : 101,6				101,60000				
6	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	49,60000	100,40	4 979,84	822-1	RTS 22/ I
MK kryt AB : 32*1,55				49,60000				
7	113108315R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	49,60000	289,00	14 334,40	822-1	RTS 22/ I
MK živ.podklad : 1,55*32				49,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	2	U SPŠS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	113108415R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	101,60000	67,60	6 868,16	822-1	RTS 22/ I
				MK : (48-2-4)*3,6-32*1,55				
				101,60000				
9	113109315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	16,80000	569,00	9 559,20	822-1	RTS 22/ I
				bet žlab břeh Bečvy : 0,6*(21,5+6,5)				
				16,80000				
10	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	123,20000	168,10	20 709,92	822-1	RTS 22/ I
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,								
				MK kryt AB : 48*3,6-32*1,55				
				123,20000				
11	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	64,00000	302,60	19 366,40	800-1	RTS 22/ I
ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,								
				břeh Bečvy kabely elektro : 32				
				32,00000				
				kabely sdělovací : 32				
				32,00000				
Díl: 12 Odkopávky a prokopávky						2 279,70		
12	122302201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 100 m3	m3	4,50000	451,30	2 030,85	800-1	RTS 22/ I
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.								
				dokopání kufru pod dlaž bu u MK : 1,5*10*0,5*0,4+3*2,5*0,4*0,5				
				4,50000				
13	122302209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 příplatek za lepivost horniny	m3	4,50000	55,30	248,85	800-1	RTS 22/ I
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.								
				Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 4,50000				
				4,50000				
Díl: 13 Hloubené vykopávky						300 184,50		
14	130901121R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	m3	31,39500	3 652,00	114 654,54	800-1	RTS 22/ I
s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek,								
				základy zdí ramp : 0,5*1,3*(24,5+14+5,2+2,7+1,9)				
				31,39500				
15	131302501R00	Vykopávky pod mostním provizoriem v hornině 4	m3	27,48000	1 797,30	49 389,80	800-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	2	U SPŠS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s odstraněním výkopku na vzdálenost do 15 m bez naložení, břeh Bečvy pod lávkou : (0,6+1,4)*0,5*1,5*6 základ pod lávkou : ((3,5+4,1)*0,5-0,5*2)*1,1*6			9,00000 18,48000			
16	131402501R00	Vykopávky pod mostním provizoriem v hornině 5 s odstraněním výkopku na vzdálenost do 15 m bez naložení, břeh Bečvy zához pod lávkou : 1,4*6*0,4	m3	3,36000	2 148,00	7 217,28	800-1	RTS 22/ I
17	131302509R00	Vykopávky pod mostním provizoriem příplatek k cenám za lepivost v hornině třídy 4 s odstraněním výkopku na vzdálenost do 15 m bez naložení, Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 27,48000	m3	27,48000	258,60	7 106,33	800-1	RTS 22/ I
18	131301110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, výkop pro základy : ((3,5+4,1)*0,5-0,5*2)*1,1*(32-6) mezi zdmi rampy : 17*1,8*1,5*0,5 u lávky : 1,9*4,8*1,5 pod schody : 1,9*2,8*1,5*0,5	m3	120,70000	323,30	39 022,31	800-1	RTS 22/ I
19	131301119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 120,70000	m3	120,70000	43,60	5 262,52	800-1	RTS 22/ I
20	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek břeh Bečvy nad kabely : (0,6+1,4)*0,5*1,2*(32-6) nástupy pro obruby : 0,4*0,4*(3,4+2,1+3,2+8,8) odpady břeh : 0,6*1*(15+20) výusti : 2*1,6*0,4*2	m3	59,18000	1 310,10	77 531,72	800-1	RTS 22/ I
					31,20000 2,80000 21,00000 2,56000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BE LÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN
O:	SO 202 PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	2 U SPŠS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		patky zábradlí : 0,45*0,45*0,8*10		1,62000				
Díl: 16		Přemístění výkopku				162 435,61		
21	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, výkopy pro základy : 80,8	m3	80,80000	108,10	8 734,48	800-1	RTS 22/ I
22	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, beton : 31,395	m3	31,39500	151,60	4 759,48	800-1	RTS 22/ I
23	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky, 27,48+59,18-21	m3	65,66000	923,00	60 604,18	800-1	RTS 22/ I
24	161101551R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 5 až 7 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky, 3,36	m3	3,36000	1 247,00	4 189,92	800-1	RTS 22/ I
25	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 4,5+27,48+120,7+59,18-28,9-21	m3	161,96000	225,10	36 457,20	800-1	RTS 22/ I
26	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 31,395+3,36	m3	34,75500	261,60	9 091,91	800-1	RTS 22/ I
27	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 161,96*5	m3	809,80000	17,80	14 414,44	800-1	RTS 22/ I
				809.80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	2	U SPŠS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 34,755*5	m3	173,77500	21,30	3 701,41	800-1	RTS 22/ I
				173,77500				
29	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 65,66	m3	65,66000	209,40	13 749,20	800-1	RTS 22/ I
				65,66000				
30	162201253R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 3,36	m3	3,36000	285,20	958,27	800-1	RTS 22/ I
				3,36000				
31	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 31,2	m3	31,20000	185,10	5 775,12	800-1	RTS 22/ I
				31,20000				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin					24 647,17	
32	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, břeh Bečvy pod rampou : (0,7+1,3)*0,5*1*(1+26,9+1)	m3	28,90000	451,30	13 042,57	800-1	RTS 22/ I
				28,90000				
33	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 0,6*1*(15+20)	m3	21,00000	552,60	11 604,60	800-1	RTS 22/ I
				21,00000				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu					7 864,00	
34	180402113R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:2 do 1:1 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 36,30000	m2	36,30000	45,10	1 637,13	823-1	RTS 22/ I
				36,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	2	U SPŠS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny	m2	36,30000	48,70	1 767,81	800-1	RTS 22/ I
trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech, pod ornici : 36,3								
36	182301123R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	36,30000	119,20	4 326,96	800-1	RTS 22/ I
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, břeh Bečvy : 1*(3,4+2,1+26,9-7,4+3+8,3)								
37	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	1,08900	121,30	132,10	SPCM	RTS 22/ I
36,3*0,03								
Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 63 550,01								
38	212312111R00	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	19,95000	2 421,10	48 300,95	800-2	RTS 22/ I
((0,5+0,6)*0,5+(0,15+0,25)*0,5)*0,5*2*(26,9-0,3)								
39	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	27,50000	141,90	3 902,25	827-1	RTS 22/ I
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m, rampa za rubem : 27,5								
40	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	118,02000	63,10	7 447,06	800-1	RTS 22/ I
z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 pod základy po výkopu : 4,2*(26,9+0,6*2)								
41	28611225.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm	m	29,97500	130,10	3 899,75	SPCM	RTS 22/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 27,50000*1,09								
Díl: 27 Základy 494 094,36								
42	271571111R00	Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný,	m3	11,80200	1 064,20	12 559,69	800-2	RTS 22/ I
pod základy : 4,2*(26,9+0,6*2)*0,1								
43	273311114R00	Základové desky z betonu prostého beton C 12/15,	m3	10,56000	2 710,70	28 624,99	821-1	RTS 22/ I
ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem, pod bednění,výztuž : 3,6*(26,9+0,3*2)*0,1 schodiště : 2*(2,7+0,6)*0,1								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	2	U SPŠS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	273321118R00	Základové desky ze železobetonu beton C 30/37, ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem, 3*26,9*0,3	m3	24,21000	3 219,30	77 939,25	821-1	RTS 22/ I
45	273354111R00	Bednění základových desek bednění základových desek - zřízení (3+26,9)*2*0,3	m2	17,94000	920,00	16 504,80	821-1	RTS 22/ I
46	273354211R00	Bednění základových desek bednění základových desek - odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 17,94000	m2	17,94000	117,50	2 107,95	821-1	RTS 22/ I
47	273361214R00	Výztuž základových desek průměr do 12 mm, ocel 10 505 24,21*0,06	t	1,45260	89 840,00	130 501,58	821-1	RTS 22/ I
48	273361314R00	Výztuž základových desek průměr přes 12 mm, ocel 10 505 24,21*0,1	t	2,42100	88 160,00	213 435,36	821-1	RTS 22/ I
49	275314116R00	Základové patky a bloky z BP beton C 25/30, XA2 ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem z betonu prostého, z cementů portlandských a struskoportlandských, z cementů síranovzdušných, patky zábradlí : 0,45*0,45*1*10	m3	2,02500	3 162,50	6 404,06	821-1	RTS 22/ I
50	275354111R00	Bednění základových patek a bloků zřízení bednění 0,45*4*0,3*10	m2	5,40000	995,00	5 373,00	821-1	RTS 22/ I
51	275354211R00	Bednění základových patek a bloků odstranění bednění Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 5,40000	m2	5,40000	119,20	643,68	821-1	RTS 22/ I
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				150 559,89		
52	317321118R00	Římsy ze železového betonu beton C 30/37 od Bečvy : (0,2*0,35++0,3*0,25)*(19+0,2) od MK : 0,2*0,5*(19+5,2)	m3	5,20400	4 222,20	21 972,33	821-1	RTS 22/ I
53	317353121R00	Bednění mostních říms zřízení bednění jakéhokoliv tvaru, přímých, zalomených nebo jinak zakřivených, od Bečvy : (0,2+0,35+0,25)*19,2+(0,2*0,35+0,3*0,25)*4 od MK : (0,25+0,2+0,2)*(19+5,2)+0,2*0,5*4	m2	32,07000	1 586,00	50 863,02	821-1	RTS 22/ I
54	317353221R00	Bednění mostních říms odstranění bednění	m2	32,07000	188,00	6 029,16	821-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BEL LÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	2	U SPŠS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		jakéhokoliv tvaru, přímých, zalomených nebo jinak zakřivených, Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 32,07000			32,07000			
55	317361214R00	Výztuž říms ze železobetonu ocel 10 505 5,204*0,15	t	0,78060	91 846,50	71 695,38	821-1	RTS 22/ I
				0,78060				
Díl: 34		Stěny a příčky				874 908,12		
56	334213345R00	Zdivo nadzákladové pilířů, opěr a křídel zdivo obkladní, z lomového kamene lomařsky upraveného, s vyspárováním, tloušťka od 250 do 450 mm	m3	7,14450	12 642,00	90 320,77	821-1	RTS 22/ I
		v suchu nebo nad vodou, výplňové z lomového kamene pro jakoukoliv tloušťku a na jakoukoliv MC, rubové z lomového kamene lomařsky upraveného, jednostranně lícovaného tl. od 25 do 45 cm se zatřením spár na jakoukoliv MC, obkladní na jakoukoliv MC, jednostranně lícovaného tl. od 25 do 45 cm, z lomového kamene, zdivo na sucho z lomového kamene lomařsky upraveného s vyklínováním spár a dutin, pro jakoukoliv tl. zdiva, ((1+2,3)*0,5*19+2,3*5,2+(2,3+0,9)*0,5*2,7)*0,15		7,14450				
57	334323218R00	Mostní opěry, pilíře, stěny ze železobetonu stěny, cement portlandský, beton C 30/37, tloušťka do 450 mm dřík od Bečvy : (1+2,3)*0,5*19*0,3 lávka : (2,3*4,9-(3,5+3,7)*0,5*1-3,7*0,25-(0,25+0,3)*0,5*0,4*2)*0,3 schody : (0,3*2,1+(2,1+0,9)*0,5*2,4)*0,3+2,55*0,7*0,3 dřík průmyslovka : ((1+2,3)*0,5*19+2,3*4,9+0,3*2,1+(2,1+0,9)*0,5*2,4)*0,25	m3	24,87950	3 592,50	89 379,60	821-1	RTS 22/ I
					9,40500 1,95750 1,80450 11,71250			
58	334352111R00	Bednění konstrukcí bednění stěn a křídel žebrových i deskových, tloušťka do 450 mm, zřízení dřík od Bečvy : 0,3*(1+(1,7+2,3)*2) boky : (1+2,3)*0,5*19*2+(2,3*4,9-(3,5+3,7)*0,5*1-3,7*0,25-(0,25+0,3)*0,5*2)*2 schody : 0,3*2,1*2+(2,1+0,9)*0,5*2,4*2+(2,55+0,3*2)*0,7+2*0,7 dřík průmyslovka : 0,25*(1+(1,7+2,3)*2) boky : ((1+2,3)*0,5*19+2,3*4,9+0,3*2,1+(2,1+0,9)*0,5*2,4)*2	m2	185,80500	940,00	174 656,70	821-1	RTS 22/ I
		mostních svislých, šikmých, přímých, zakřivených i skloněných výšky do 20 m, opěr, pilířů a úložných prahů, stěn a křídel žebrových i deskových tl. do 45 cm, sloupů čtvercových, obdélníkových a mnohoúhelníkových průřezové plochy do 0,9 m2, sloupů kruhových a oválných, dřík od Bečvy : 0,3*(1+(1,7+2,3)*2) boky : (1+2,3)*0,5*19*2+(2,3*4,9-(3,5+3,7)*0,5*1-3,7*0,25-(0,25+0,3)*0,5*2)*2 schody : 0,3*2,1*2+(2,1+0,9)*0,5*2,4*2+(2,55+0,3*2)*0,7+2*0,7 dřík průmyslovka : 0,25*(1+(1,7+2,3)*2) boky : ((1+2,3)*0,5*19+2,3*4,9+0,3*2,1+(2,1+0,9)*0,5*2,4)*2			2,70000 75,09000 12,06500 2,25000 93,70000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	2	U SPŠS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
59	334352211R00	Bednění konstrukcí bednění stěn a křídel žebrových i deskových, tloušťka do 450 mm, odstranění	m2	185,80500	179,50	33 352,00	821-1	RTS 22/ I

mostních svislých, šikmých, přímých, zakřivených i skloněných výšky do 20 m, opěr, pilířů a úložných prahů, stěn a křídel žebrových i deskových tl. do 45 cm, sloupů čtvercových, obdélníkových a mnohoúhelníkových průřezové plochy do 0,9 m2, sloupů kruhových a oválných,

[Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 185,80500](#)

[185,80500](#)

60	334361114R00	Výztuž opěr průměr do 12 mm, ocel 10 505	t	1,49277	92 442,00	137 994,64	821-1	RTS 22/ I
----	--------------	--	---	---------	-----------	------------	-------	-----------

- mostních podpěr, pilířů, křídel, stěn, úložných prahů a sloupů ze železového nebo předpjatého betonu průměr do 12 mm i průměr přes 12 mm,

[24,8795*0,06](#)

[1,49277](#)

61	334361314R00	Výztuž opěr průměr přes 12 mm, ocel 10 505	t	3,08022	88 420,00	272 353,05	821-1	RTS 22/ I
----	--------------	--	---	---------	-----------	------------	-------	-----------

- mostních podpěr, pilířů, křídel, stěn, úložných prahů a sloupů ze železového nebo předpjatého betonu průměr do 12 mm i průměr přes 12 mm,

[24,8795*0,12](#)

[2,98554](#)

[trny oR16-200 : 0,2*300*0,001578](#)

[0,09468](#)

62	348171111R00	Osazení zábradlí ocelového osazení zábradlí ocelového na mostě přímém nebo v oblouku včetně spojení dílců, hmotnosti do 100 kg/m	m	64,30000	1 195,20	76 851,36	821-1	RTS 22/ I
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------	-------	-----------

na mostě přímém nebo v oblouku včetně spojení dílců,

[římky,patky : 6,3+3+19+3,5*2+2,9+5,1+19](#)

[64,30000](#)

Díl: 38		Kompletní konstrukce				22 410,00		
----------------	--	-----------------------------	--	--	--	------------------	--	--

63	380931115R00	Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 16 mm	kus	300,00000	74,70	22 410,00	801-4	RTS 22/ I
----	--------------	---	-----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

Vyvrtání otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení trnu.

Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou.

Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu.

[kamenná přizdívka : 300](#)

[300,00000](#)

Díl: 43		Schodiště				108 561,28		
----------------	--	------------------	--	--	--	-------------------	--	--

64	430321514R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 30/37	m3	3,16950	5 261,60	16 676,64	801-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	2	U SPŠS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		schody deska : 2,55*2,7*0,2		1,37700				
		pod nosníky : 0,3*0,25*2,55*2		0,38250				
		bočnice : 0,35*0,50*3+(0,2*0,35+0,3*0,25)*3		0,96000				
		stupně : 0,15*0,3*0,5*2*10		0,45000				
65	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	0,47543	94 335,00	44 849,69	801-1	RTS 22/ I
		Včetně distančních prvků.						
		3,1695*0,15		0,47543				
66	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení	m2	11,73000	3 860,00	45 277,80	801-1	RTS 22/ I
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m						
		deska : (2,55+2,7)*2*0,2		2,10000				
		pod nosníky : 0,3*2,55*2		1,53000				
		bočnice : (0,35+0,25+0,35)*3+(0,2+0,35+0,2)*3		5,10000				
		stupně : 0,15*2*10		3,00000				
67	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění	m2	11,73000	149,80	1 757,15	801-1	RTS 22/ I
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m						
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 11,73000		11,73000				
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				16 278,08		
68	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	2,10000	1 131,40	2 375,94	827-1	RTS 22/ I
		v otevřeném výkopu,						
		0,6*0,1*(15+20)		2,10000				
69	451311821R00	Podklad pod dlažbu z betonu vodostavebního tloušťka přes 100 do 150 mm	m2	23,63000	494,10	11 675,58	832-1	RTS 22/ I
		výusti : 2*1,2*2		4,80000				
		břeh Bečvy pod rampou : 0,7*26,9		18,83000				
70	451476111R00	Podkladní vrstva z plastbetonu podkladní vrstva z CHS Epoxy 531, 1. vrstva, tloušťka 10 mm	m2	1,60000	1 391,60	2 226,56	821-1	RTS 22/ I
		podmaz.pat.plechů zábradlí : 0,2*0,2*40		1,60000				
Díl: 46		Zpevněné plochy				42 108,66		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	2	U SPŠS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
71	465513127R00	Dlažba z lomového kamene dlažba z kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tloušťka 200 mm, lomařsky upraveného pro dlažbu výusti : 1,2*2*2 běh Bečvy pod rampou : 0,7*26,9	m2	23,63000	1 782,00	42 108,66	832-1	RTS 22/ I
					4,80000			
					18,83000			
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch			237 860,30			
72	564791111R00	Podklad z kameniva drceného podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného se zhutněním frakce 0 - 63 mm pro zpevněné plochy se zhutněním, po kufr rampy : (0,7+1,7)*0,5*2*19+(0,7+1,3)*0,5*1,2*2,7 čelo lávky : 2*4,9*2-(2,4+3,6)*0,5*0,6*1,2 schody : 0,3*2*2+2,4*(2+0,8)*0,5*2+(0,7+1,3)*0,5*1,2*2,7 po kufr MK : (0,8+1,4)*0,5*1*(1+26,9+1)	m3	109,23000	964,00	105 297,72	800-2	RTS 22/ I
					48,84000			
					17,44000			
					11,16000			
					31,79000			
73	564851111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm (3,6+0,3*2)*42	m2	176,40000	154,10	27 183,24	822-1	RTS 22/ I
					176,40000			
74	564851111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm MK : 3,6*(48-2-4) dlažba rampa, podesta : 2*19+4,9*2,2-(2,4+3,6)*0,5*0,6	m2	198,18000	144,10	28 557,74	822-1	RTS 22/ I
					151,20000			
					46,98000			
75	564871111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm dlažba nástupy : (4+2)*0,5*2,4+3*2,4+8*2,4*0,5	m2	24,00000	246,20	5 908,80	822-1	RTS 22/ I
					24,00000			
76	565131211RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm s rozprostřením a zhutněním (48-2-4)*3,6	m2	151,20000	469,00	70 912,80	822-1	RTS 22/ I
					151,20000			
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací			87 781,20			
77	573111111R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2	m2	151,20000	38,00	5 745,60	822-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	2	U SPŠS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z asfaltu silničního						
		151,2		151,20000				
78	573231110R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	164,40000	31,00	5 096,40	822-1	RTS 22/ I
		164,4		164,40000				
79	577132111RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	164,40000	468,00	76 939,20	822-1	RTS 22/ I
		MK : 48*3,6-(48-2-4)*0,2		164,40000				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací					92 365,25	
80	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	72,78000	243,20	17 700,10	822-1	RTS 22/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		nástup před schody : (4+2)*0,5*2,4		7,20000				
		nástup druhá strana : 3*2,4+8*2,4*0,5		16,80000				
		rampa,podesta : 2*19+4,9*2,2		48,78000				
81	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	12,10000	216,10	2 614,81	822-1	RTS 22/ I
		3,4+8,7		12,10000				
82	597092111R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, stavební výšky 150-150 mm, zatížení A15, B 125, -	kus	5,00000	1 833,30	9 166,50	822-1	RTS 22/ I
		schody,rampa : 1+1+1+2		5,00000				
83	597092112R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm žlab osazený do betonového lože, délky 500 mm, stavební výšky 150-150 mm, zatížení A15, B 125, -	kus	3,00000	1 279,80	3 839,40	822-1	RTS 22/ I
		schody,rampa : 1+1+1		3,00000				
84	597092121R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm vpust osazená do betonového lože, délky 500 mm, stavební výšky 450 mm, zatížení A15, B 125, DN 100	kus	4,00000	3 094,80	12 379,20	822-1	RTS 22/ I
		1+1+1+1		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	2	U SPŠS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
85	597092131R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm plné čelo na začátek a konec žlabu, -, pro stavební výšku 150-250 mm, -, -	kus	8,00000	302,90	2 423,20	822-1	RTS 22/ I
				2+2+2+2	8,00000			
86	597092141RV2	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm krycí rošt děrovaný korozivzdorná ocel, délky 1000 mm, -, zatížení A 15, -	kus	8,00000	2 055,90	16 447,20	822-1	RTS 22/ I
				2+2+2+2	8,00000			
87	597092151RV2	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm krycí rošt děrovaný korozivzdorná ocel, délky 500 mm, -, zatížení A 15, -	kus	1,00000	1 168,10	1 168,10	822-1	RTS 22/ I
				1	1,00000			
88	587205OA0	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC	M2	12,20000	342,20	4 174,84		RTS 22/ I
- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)								
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)								
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar								
				vjezd : (7,7+4,5)*0,5*2	12,20000			
89	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	76,41900	293,80	22 451,90	SPCM	RTS 22/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 72,78000*1,05	76,41900			
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot						26 969,00		
90	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	59,50000	78,00	4 641,00	827-1	RTS 22/ I
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,								
				za rubem svislé : 2+2+1,5+1	6,50000			
				za rubem : 8+10	18,00000			
				do výkopu : 15+20	35,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	2	U SPŠS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
91	877353121RT7	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných včetně dodávky odbočky D 160/160 mm/60° v otevřeném výkopu, pro potrubí : 4 pro dren PE : 2	kus	6,00000	668,00	4 008,00	827-1	RTS 22/ I
92	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu, koleno 87 : 4+2	kus	6,00000	129,00	774,00	827-1	RTS 22/ I
93	28611260.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 1000,0 mm 7	kus	7,00000	416,00	2 912,00	SPCM	RTS 22/ I
94	28611261.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 3000,0 mm 1	kus	1,00000	885,00	885,00	SPCM	RTS 22/ I
95	28611262.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 5000,0 mm 9	kus	9,00000	1 398,00	12 582,00	SPCM	RTS 22/ I
96	28651664.AR	koleno PVC; 87,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem 6	kus	6,00000	194,50	1 167,00	SPCM	RTS 22/ I
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						49 711,55		
97	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem, Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 59,50000	m	59,50000	29,10	1 731,45	827-1	RTS 22/ I
98	892573111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 200 mm	úsek	1,00000	3 220,70	3 220,70	827-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	2	U SPŠS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vodou nebo vzduchem, 1		1,00000				
99	894411111R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN do 200 mm výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel, 1+1	kus	2,00000	18 274,40	36 548,80	827-1	RTS 22/ I
				2,00000				
100	899103111RT2	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem kruhového D 600 mm 2	kus	2,00000	4 105,30	8 210,60	827-1	RTS 22/ I
				2,00000				
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci					66 478,28			
101	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, znovuosazení C9a : 1	kus	1,00000	2 935,80	2 935,80	822-1	RTS 22/ I
				1,00000				
102	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. nástupy : 3,4+2,1+3,2+8,8	m	17,50000	402,30	7 040,25	822-1	RTS 22/ I
				17,50000				
103	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. MK : 2+4+48-9 vjezd : 1,2+1,8+2,3	m	50,30000	460,30	23 153,09	822-1	RTS 22/ I
				45,00000				
				5,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	2	U SPŠS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
104	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, nájezdového 1000/150/150 mm, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	9,00000	374,60	3 371,40	822-1	RTS 22/ I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
vjezd : 9				9,00000				
105	917931132RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C20/25, včetně dodávky přídlažby	m	42,00000	583,40	24 502,80	822-1	RTS 22/ I
pod rampou : 48-2-4				42,00000				
106	919726213R00	Dilatační spáry řezané letištních ploch těsnění spár zálivkou za tepla s dvojnásobným penetračním nátěrem a s pryžovou vložkou pod zálivku	m	7,20000	136,40	982,08	822-1	RTS 22/ I
konce : 3,6*2				7,20000				
107	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm	m	7,20000	51,00	367,20	822-1	RTS 22/ I
včetně spotřeby vody								
pro zálivku : 3,6*2				7,20000				
108	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	35,10000	105,50	3 703,05	822-1	RTS 22/ I
včetně spotřeby vody								
pro výkopy : 1,55+32+1,55				35,10000				
109	11163630R	asfaltová zálivka modifikovaná; zpracování za horka; bod měknutí nad 90°C; skupenství při 20°C tuhá hmota; hustota při 25°C 1 000 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; bod hoření nad 300 °C; černý	t	0,01188	35 573,29	422,61	SPCM	RTS 22/ I
0,015*0,05*2*1,1*7,2				0,01188				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb					91 562,08	
110	931992111R00	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tloušťka do 20 mm	m2	2,69000	363,60	978,08	821-1	RTS 22/ I
včetně materiálu								
dřívky : (1,7+2,3)*(0,3+0,25)				2,20000				
římky : (0,2*0,35+0,3*0,25)*2+0,2*0,5*2				0,49000				
111	931335OA0	TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 600MM2	M	21,00000	225,00	4 725,00		RTS 22/ I
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	2	U SPŠS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně těsnící profil						
		dřívky : (1,7+2,3)*2*2		16,00000				
		římasy : (0,2+0,35+0,5+0,25)*2+(0,3+0,2+0,5+0,2)*2		5,00000				
112	93166OA0	MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,058M2	M	4,60000	18 665,00	85 859,00		RTS 22/ I
		- zahrnuje veškeré práce spojené s kompletním provedením mostních závěrů od úrovně izolace, t.j. položení pracovní separační vrstvy na hotovou izolaci před pokládkou vozovky, vyříznutí a vybourání položené vozovky v prostoru dilatace, dodávka a montáž metalizovaných krycích plechů, položení definitivní separační vrstvy a provedení vlastního mostního závěru závlíkovou hmotou						
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				29 184,00		
113	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu	kus	160,00000	182,40	29 184,00	801-4	RTS 22/ I
		kotvení pat.pl.zábradlí : 40*4		160,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				96 653,53		
114	963021112R00	Bourání mostních nosných konstrukcí bourání mostních konstrukcí, z kamene	m3	6,07500	1 531,80	9 305,69	821-1	RTS 22/ I
		obezdívka : (15,6*1,5*0,5+6,1*1,5+2,7*1,5*0,5)*0,2		4,57500				
		kamenná římsa : 0,15*0,4*25		1,50000				
115	963041211R00	Bourání mostních nosných konstrukcí bourání mostních konstrukcí, z betonu prostého	m3	16,18750	2 704,40	43 777,48	821-1	RTS 22/ I
		zdi ramp nad zemí od Bečvy : 0,5*14*(0,5+1,5)*0,5+0,5*3*1,5*0,5		8,12500				
		za obezdívkou : (15,6*1,5*0,5+6,1*1,5+2,7*1,5*0,5)*0,3		6,86250				
		spodní podesta schodiště : 2*2,4*0,25		1,20000				
116	963051111R00	Bourání mostních nosných konstrukcí bourání mostních konstrukcí, z železobetonu	m3	5,62925	5 438,00	30 611,86	821-1	RTS 22/ I
		vyrovnávací schody : 2,7*3,3*0,3		2,67300				
		římsa od Bečvy : (0,15*0,45+0,2*0,35)*(14+3+2,2+2,3)		2,95625				
117	966006215R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek	kus	1,00000	88,50	88,50	822-1	RTS 22/ I
		s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		C9a : 1		1,00000				
118	966075141R00	Odstranění různých konstrukcí odstranění mostního kovového zábradlí, vcelku	m	49,50000	260,00	12 870,00	821-1	RTS 22/ I
		na mostech kamenných nebo betonových,						
		na římsách schody : 3,2+2,7+2,2		8,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	2	U SPŠS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		rampy : 6,2+15,7+14+5,5		41,40000				

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	208 275,23					
119	998153131R00	Přesun hmot pro zdi a valy samostatně vodorovně do 50 m výšky do 20 m	t	807,26833	258,00	208 275,23	801-5	RTS 22/ I

se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, kamene, tvárnic, monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 1, 2, 3, - JKSO šesté místo)

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

11,37,38,39,41,42,43,44,45,47,48,49,50,52,53,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,68,69,70,71,72,73, :

74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,89,91,92,93,94,95,96,98,99,100,101,102,103,104,105,106, :

109,110,114,115,116,118, :

Součet : 807,26833

807,26833

Díl: 711		Izolace proti vodě	73 567,43					
120	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	57,23500	30,70	1 757,11	800-711	RTS 22/ I

základy : 2*(26,9-0,3)+0,15*26,9

57,23500

121	711111132RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem asfaltovým lakem, 2x nátěr, včetně dodávky laku MOAL	m2	57,23500	71,40	4 086,58	800-711	RTS 22/ I
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------

57,235

57,23500

122	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	129,42000	45,20	5 849,78	800-711	RTS 22/ I
-----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	-----------

základy : (3+26,9)*2*0,3

17,94000

dřík Bečva vnitřek : (1+2,3)*0,5*19+2,3*4,9-(3,5+3,7)*0,5*1-3,7*0,25-(0,25+0,3)*0,5*0,4*2

37,87500

0,3*2,1+(2,1+0,9)*0,5*2,4*2*0,7

5,63000

venek : 0,7*(0,3+26,9+2,55)

20,82500

dřík průmyslovka : (1+2,3)*0,5*19+2,3*4,9+0,3*2,1+(2,1+0,9)*0,5*2,4+1*0,3

47,15000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	2	U SPŠS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
123	711112132RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovým lakem, 2x nátěr, včetně dodávky laku MOAL	m2	129,42000	90,60	11 725,45	800-711	RTS 22/ I
		129,42		129,42000				
124	711191172RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, 300 g/m2	m2	57,23500	66,50	3 806,13	800-711	RTS 22/ I
		57,235		57,23500				
125	711191272RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, 300 g/m2	m2	129,42000	99,00	12 812,58	800-711	RTS 22/ I
		129,42		129,42000				
126	711471051RZ5	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, včetně dodávky fólie	m2	61,18000	424,90	25 995,38	800-711	RTS 22/ I
		(2+0,3)*(26,9-0,3)		61,18000				
127	711491172RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textilie, včetně dodávky materiálu	m2	53,20000	91,00	4 841,20	800-711	RTS 22/ I
		2*(26,9-0,3)		53,20000				
128	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	708,74210	3,80	2 693,22	800-711	RTS 22/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			473 412,39			
129	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	3 760,54200	67,50	253 836,59	800-767	RTS 22/ I
		madlo,sloupky 80/4 : 64,3*9,41+1,3*40*9,41		1 094,38300				
		spodní madla 50/4 : 64,3*2*5,64		725,30400				
		výplň 40/12 : 0,9*64,2/0,12*3,77		1 815,25500				
		pat.plech 200/10 : 0,2*40*15,7		125,60000				
130	13226746R	tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla 11523 (S 355); a = 40,0 mm; b = 12,0 mm	t	1,81526	54 532,00	98 989,76	SPCM	RTS 22/ I
		0,9*64,2/0,12*0,00377		1,81526				
131	13515120R	ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl. 10,00 mm; š = 200 mm	t	0,12560	52 988,00	6 655,29	SPCM	RTS 22/ I
		0,2*40*0,0157		0,12560				
132	14587264R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 4,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm	t	0,72530	58 010,20	42 074,80	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	2	U SPŠS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		spodní madla 60/40/4 : 64,3*2*0,00564		0,72530				
133	14587292R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 4,00 mm; a = 80,0 mm; b = 80,0 mm	t	1,09438	58 010,20	63 485,20	SPCM	RTS 22/ I
		madla,sloupky : (64,3+1,3*40)*0,00941		1,09438				
134	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	4 650,41640	1,80	8 370,75	800-767	RTS 22/ I
Díl: 783		Nátěry				126 394,96		
135	783250A0	PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK ŽÁR ZINKOVÁNÍM PONOREM	M2	136,64320	925,00	126 394,96		RTS 22/ I
		- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.						
		madla,sloupky Jackl 80/4 : (0,08+0,072)*4*(64,3+1,3*40)		70,71040				
		madla spodní Jackl 50/4 : (0,05+0,042)*4*64,3*2		47,32480				
		výplň 12/4 : (0,012+0,004)*2*0,9*64,2/0,12		15,40800				
		pat.plech 200/10 : 0,2*0,2*40*2		3,20000				
Díl: 999		Poplatky za skládky				219 783,16		
136	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	161,96000	350,00	56 686,00	800-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 161,96000		161,96000				
137	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	34,75500	350,00	12 164,25	800-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 34,75500		34,75500				
138	979951112R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky nad 4 mm	t	0,89100	-3 492,00	-3 111,37	801-3	RTS 22/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 118 : 0,89100		0,89100				
139	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	71,14630	550,00	39 130,47	801-3	RTS 22/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 14,29200		14,29200				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 6,04800		6,04800				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 88 : 1,68360		1,68360				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 115 : 35,61250		35,61250				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 116 : 13,51020		13,51020				
140	979990108R00	Poplatek za skládku železobeton, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	13,51020	550,00	7 430,61	801-3	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY
R:	2	U SPŠS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 116 : 13,51020		13,51020				
141	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	68,90400	750,00	51 678,00	801-3	RTS 22/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 5,45600		5,45600				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 16,36800		16,36800				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 33,52800		33,52800				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 13,55200		13,55200				
142	97999010R	Poplatek za sklád.suti	t	101,46400	550,00	55 805,20		Vlastní
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 21,82400		21,82400				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 34,93600		34,93600				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 44,70400		44,70400				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			106 407,37			
143	979082113R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m,	t	255,84845	218,00	55 774,96	821-1	RTS 22/ I
		se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,3,4,5,6,7,8,9,10,114,115,116,118, :						
		Součet: : 255,84845		255,84845				
144	979082119R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	1 279,24225	19,80	25 329,00	821-1	RTS 22/ I
		se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,3,4,5,6,7,8,9,10,114,115,116,118, :						
		Součet: : 1279,24225		1 279,24225				
145	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	255,84845	98,90	25 303,41	821-1	RTS 22/ I
		se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN		
O:	SO 202	PŘEDMOSTÍ LÁVKY	
R:	2	U SPŠS	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,3,4,5,6,7,8,9,10,114,115,116,118, :						
		Součet: : 255,84845		255,84845				

Celkem	4 375 696,37
---------------	---------------------

JKSO:
 926 Rekonstrukce
 m2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLLOVKY VSETÍN	
O:	SO 401	OSVĚTLENÍ LÁVKY
R:	1	OSVĚTLENÍ LÁVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				3 166 993,30		
1	R00001	VO – uliční svítidlo včetně řízení svítidla, dodávka a montáž <i>Samostatná specifikace, dle. přílohy k SO 401.</i>	ks	10,00000	16 385,00	163 850,00		Vlastní
2	R00002	VO – výložník ke stožáru, dodávka a montáž <i>Bezpatřicový lehký stožár výšky 6m, žárově zinkovaný Objímky pro uchycení k zábradlí – 20ks Samostatná specifikace, dle. přílohy k SO 401.</i>	ks	10,00000	6 820,00	68 200,00		Vlastní
3	R00003	VO – výložník ke stožáru, dodávka a montáž <i>Žárově zinkovaný Samostatná specifikace, dle. přílohy k SO 401.</i>	ks	10,00000	6 820,00	68 200,00		Vlastní
4	R00004	VO – svorkovnice, dodávka a montáž <i>Samostatná specifikace, dle. přílohy k SO 401.</i>	ks	10,00000	1 083,70	10 837,00		Vlastní
5	R00005	VO – silové kabely, izolace PVC, dodávka a montáž <i>Samostatná specifikace, dle. přílohy k SO 401.</i>	m	200,00000	282,20	56 440,00		Vlastní
6	R00006	VO – montážní elektro příslušenství, dodávka a montáž <i>Samostatná specifikace, dle. přílohy k SO 401.</i>	ks	1,00000	16 587,00	16 587,00		Vlastní
7	R00007	VO – uzemnění, dodávka a montáž <i>Samostatná specifikace, dle. přílohy k SO 401.</i>	ks	1,00000	30 962,40	30 962,40		Vlastní
8	R00008	VO – montáž stožárů, dodávka a montáž <i>Samostatná specifikace, dle. přílohy k SO 401.</i>	ks	1,00000	8 846,40	8 846,40		Vlastní
9	R00009	VO – provedení revizní zkoušky, dodávka a montáž <i>Samostatná specifikace, dle. přílohy k SO 401.</i>	ks	1,00000	9 952,40	9 952,40		Vlastní
10	R00010	VO – realizační dokumentace stavby, dodávka a montáž <i>Samostatná specifikace, dle. přílohy k SO 401.</i>	ks	1,00000	4 976,10	4 976,10		Vlastní
11	R00011	LED - Systém ovládání a vzdáleného přístupu, dodávka a montáž <i>Systém ovládání a vzdálené správy světelného prvku. Kompletní sestava hardware, softwarová licence a pronájem Cloud prostoru. Typ podporovaných světelných zdrojů:</i>	ks	1,00000	661 987,00	661 987,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 401	OSVĚTLENÍ LÁVKY
R:	1	OSVĚTLENÍ LÁVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1) LED - LED zařízení (RGB, RGBA, RGBW, RGBAW/WA, 8-bit, 16-bit, White) 2) Interní knihovna kompatibilních zařízení s možností editace a doplnění nových světelných typů. Výstup: 1) sACN - ANSI E1.31 (S prioritou zařízení) 2) Art-Net - Art-Net, Art-Net 2, Art-Net 3, Art-Net 4 (s možností konfigurace tzv. „broadcast override“) 3) KiNET - KiNET V1 (DMX out) and V2 (Port out); PDS/Data Enabler discovery 4) Pathport - Pathway Connectivity protocol 5) DMX512 - pomocí EDN nebo jiný síťový eDMX node Spouštění a integrace: 1) Startup – Automatické přehrávání po zapnutí napájení systému 2) Clock - Battery-backed real-time clock pro kalendář a synchronizace časů pomocí RTC chip 3) Astronomický kalendář- západ slunce/východ slunce/soumrak/ a fáze měsíce v závislosti na geografické poloze instalace 4) Ethernet - UDP, TCP, Multicast; send/receive any Ethernet message - INTEGRACE 5) RS232 Serial - Configurable port; send/receive free syntax in ASCII, HEX nebo decimal 6) eDMX - sACN or Art-Net 7) Vstupy - Contact closure, active low, active high or 0-24V 8) MIDI - MIDI Notes, SysEx or Timecode pomocí RIO A 9) Timecode - Linear Timecode pomocí RIO A (SMPTE, Film, EBU, NTSC) 10) RS485 Serial - přes RIO; configurable port; send/receive free syntax in ASCII, HEX nebo decimal 11) Web Interface - Built-in or custom designed - WEBOVé rozhraní pro lokální ovládání 12) Wall Stations - Integrate with BPS nebo TPC - tlačítka nebo touchscreen 12a) Možnost tvorby vlastních rozhraní na dotykovém displeji a jejich hluboká integrace v rozhraní systému. 13 podpora tvorby zákaznické vnitřní logiky a možnost scriptování v LUA nebo C++ jazyce 14) IO Moduly - předprogramované logické moduly, které je pro projekt možné nahrát Cloud: 1) Možnost propojení s Cloudovou službou						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 401	OSVĚTLENÍ LÁVKY
R:	1	OSVĚTLENÍ LÁVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2) Podpora vzdáleného ovládání pro uživatele přes internet 3) Možnost definování více uživatelů a jejich práv 4) Možnost dálkové zprávy a úprav naprogramování vzdáleně. 5) Možnost současného ovládání více instalací současně pomocí cloudu Specifikace: Certifikace: CE, EMC Napájení: 100-240VAC / 50-60HZ / 0.4-0.2A, 40W typické (50W maximum) IEC konektor na switch Datové uložště: Interní 128GB SSD Konfigurace: Externí aplikace Provozní teploty: 0°C to 50°C Rozměry: 19" Rack unit, 1U, 13.5" hloubka Váha: 3.1 kg Rozhraní Ethernet Neutrik etherCon (RJ45 compatible) for 10/100/1000Base-TX Ethernet; Static IP or DHCP eDMX DVI-D Input, Video input, DVI-I Output Seriól porty: RS232 pomocí DB9 konektoru USB: 2x USB 2.0 Type A Audio Out						

12	R00012	LED - Světelný segment – 130m x 7500, dodávka a montáž	ks	1,00000	1 487 655,00	1 487 655,00		Vlastní
		Světelný segment zakončený speciálním konektorem umožňující rychlou a efektivní montáž a servisní demontáž. Konektor pro přenos definovaného proudového zatížení včetně bezpečného datového přenosu, při zachování IP krytí. Kabeláž sloužící k propojení světelného stringu a distribuční jednotky. Světelný zdroj LED typ RGBW (W6500K) 50 pixelů/1m Segmentace svítidel: varianta 1000mm a 500mm z důvodu dilatace Předpokládaný počet svítidel na instalaci 130 ks						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BELÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 401	OSVĚTLENÍ LÁVKY
R:	1	OSVĚTLENÍ LÁVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Světelný tok min 300lm
 Napájení 24V
 Příkon max 15W/m
 Chlazení: Pasivní
 Adresace: plně automatická adresace jednotlivých pixelů
 Distribuce napájení a datových informací: sdružený kabel včetně IP konektoru (24V+DATA)
 Tělo svítidla: extrudovaný hliník
 Rozměry svítidla: 1000mmx20mmx39mm
 Rozsah pracovní teploty: -20°C až +45°C
 IP:66
 Váha svítidla s konektory:1000g
 Konektivita IN/OUT-Koncový terminátor
 Integrace: pomocí přípravku na šrouby, případně doplňkové prvky

13	R00013	LED - Napájecí a řídicí elektronika, dodávka a montáž	ks	1,00000	560 000,00	560 000,00		Vlastní
----	--------	---	----	---------	------------	------------	--	---------

Distribuční jednotka k propojení komunikační části systému a současně k napájení definovaného počtu světelných prvků (s definovaným počtem světelných bodů).
 Jednotky jsou alokovány na obou stranách mostního tělesa a jsou propojeny komunikačním kabelem. Včetně rozvodných skříní s dostatečným prostorem pro pasivní ochlazení odpadního tepla – typ rozvodných skříní dle použité technologie.
 Rozvodnice je vystrojená dle aktuálních norem jistícími prvky.
 Tělo zařízení: Hliníkový komponent
 Chlazení: Pasivní
 Protokoly: Art-Net I (broadcast) & II, 3, 4 (unicast). Podpora ArtPoll. sACN/E1.31 multicast (IGMPv2) a sACN unicast
 Rozhraní: 16x2 LCD display + otočný volič. Vestavěný HTML5 web interface
 Výstup: Ovládání max 400 RGBW pixelů na jeden napájecí a řídicí segment.
 Wi-Fi : vestavěná Wi-Fi pro nastavování zařízení
 AC Napájení: Vstupní a výstupní konektor- Neutrik powerCON TRUE1 100-240V AC/ 50-60Hz
 DC výstup na LED 24V DC
 Max. celkový příkon 200W

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS-04-BEL LÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
O:	SO 401	OSVĚTLENÍ LÁVKY
R:	1	OSVĚTLENÍ LÁVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Ethernet :Dual Neutrik etherCON konektor,integrovaný100Mbit network switch

Pixel výstup: Proprietální Pixlbus konektor. Řízení 400 RGBW pixelů

14	R00014	Doprava a přesun	kompl.	1,00000	18 500,00	18 500,00		Vlastní
----	--------	------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	---------

Distribuční jednotka k propojení komunikační části systému a současně k napájení definovaného počtu světelných prvků (s definovaným počtem světelných bodů).

Jednotky jsou alokovány na obou stranách mostního tělesa a jsou propojeny komunikačním kabelem. Včetně rozvodných skříní s dostatečným prostorem pro pasivní ochlazení odpadního tepla – typ rozvodných skříní dle použité technologie.

Rozvodnice je vystrojená dle aktuálních norem jističími prvky.

Tělo zařízení: Hliníkový komponent

Chlazení: Pasivní

Protokoly: Art-Net I (broadcast) & II, 3, 4 (unicast). Podpora ArtPoll. sACN/E1.31 multicast (IGMPv2) a sACN unicast

Rozhraní: 16x2 LCD display + otočný volič. Vestavěný HTML5 web interface

Výstup: Ovládání max 400 RGBW pixelů na jeden napájecí a řídicí segment.

Wi-Fi : vestavěná Wi-Fi pro nastavování zařízení

AC Napájení: Vstupní a výstupní konektor- Neutrik powerCON TRUE1 100-240V AC/ 50-60Hz

DC výstup na LED 24V DC

Max. celkový příkon 200W

Ethernet :Dual Neutrik etherCON konektor,integrovaný100Mbit network switch

Pixel výstup: Proprietální Pixlbus konektor. Řízení 400 RGBW pixelů

Celkem						3 166 993,30
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

JKSO:

828.75	sítě kabelové osvětlovací nízkého napětí včetně sloupů a svítidel
m	umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad